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Dzieciństwo deiniowane jest jako „etap życia 
od narodzin do osiągnięcia dorosłości”. Jak Wasza 
Królewska Wysokość uważa, czego najbardziej 
potrzebują dzieci w tym ważnym dla nich okresie 
rozwoju? 

Dzieci potrzebują czegoś więcej niż tylko dachu 
nad głową i jedzenia. Potrzebują miłości, wsparcia 
i możliwości dorastania w atmosferze wolnej od strachu 
i poczucia niestabilności. My, członkowie fundacji 
World Childhood Foundation zgodnie uważamy, 
że każde dziecko ma prawo do szczęśliwego dzieciństwa, 
bezpieczeństwa, zabawy i ciekawości świata. Wspieramy 
ponad 100 projektów na całym świecie pomagając 
dzieciom, którym grozi wykorzystywanie lub są jego 
oiarami, dzieciom, które podlegają opiece zastępczej, 
dzieciom ulicy i rodzinom w potrzebie. 

W Orilame pragniemy pomagać dzieciom i wspierać 
je, aby mogły zacząć marzyć. Jak Wasza Królewska 
Wysokość myśli – w jakim stopniu to pragnienie 
koresponduje z działaniami Fundacji World 
Childhood Foundation? 

Szanuję wkład irmy Orilame w pracę na rzecz 
wspierania dzieci. Jako jeden ze współzałożycieli 
fundacji World Childhood Foundation, aktywnie 

JEJ KRÓLEWSKA WYSOKOŚĆ KSIĘŻNICZKA SZWECJI 

MADELEINE
Członek Honorowy Zarządu fundacji World Childhood Foundation 

opowiada o swoich marzeniach, nadziejach, dzieciństwie 
i o swojej pracy dla Fundacji.

z nami współpracuje od ponad 15 lat i pomogła nam 
zebrać prawie 2 miliony euro na potrzeby Fundacji. 
Najnowsza inicjatywa Orilame pokazuje szczere 
zaangażowanie irmy w pomoc dzieciom, by miały 
szansę zacząć marzyć i spełniać swoje marzenia. 

Jak chciałaby Jej Królewska Wysokość, aby fundacja 
World Childhood Foundation rozwijała się 
w przyszłości?

Mam nadzieję, że będziemy mogli kontynuować rozwój 
naszej organizacji, aby pomóc większej liczbie dzieci 
na świecie. Wykorzystywanie i nadużycia w stosunku 
do dzieci zdarzają się we wszystkich społecznościach 
– w każdym miejscu na Ziemi.  Chciałabym, aby każdy 
z nas zrozumiał, jaki może być jego osobisty wkład 
w pomoc dzieciom w jego środowisku i że może 
wspierać organizacje pomagające dzieciom w innych 
społecznościach. Dlatego właśnie stworzyłam 
kampanię „Thank You by Childhood”, aby ludzie 
mogli przypomnieć sobie szczęśliwe chwile ze swojego 
dzieciństwa i podziękować za nie osobom, które 
się do nich przyczyniły. Razem możemy sprawić, 
że wszystkie dzieci przeżyją w dzieciństwie szczęśliwe 
chwile, które na długo pozostaną w ich pamięci. 

biała lilia królewska, kwiat brzoskwini, 
kaszmirowe piżmo
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Zapach niosący 
Obietnicę Miłości

Promise znaczy obietnica

Kupując zapach Tenderly Promise 
wspierasz fundację World 
Childhood Foundation. 
Naszym celem jest zebranie ponad 
1 miliona euro – możesz nam 
w tym pomóc!

NOWOŚĆ!

WYPRÓBUJ!
Potrzyj lakon 

i poznaj zapach!

  Woda toaletowa Tenderly Promise 
Biała lilia królewska rozkwita majestatycznie w sercu 
tego eleganckiego, kwiatowego zapachu otaczając Cię 
subtelnym, czułym objęciem. 50 ml 1198,00/l

31875   89,90

59,90 
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Potrzyj lakon 
i poznaj zapach!

WYPRÓBUJ!

  Woda toaletowa Eclat Homme Sport 
Subtelne nuty zamszu i intensywnie orzeźwiający 
akord bergamotki z terenów południowej Francji 
tworzą harmonijną kompozycję, łączącą ekscytującą 
witalność i niewymuszoną elegancję. Podkreślają styl 
mężczyzny, który wie, jak cieszyć się życiem.   
75 ml 798,67/l

31236   99,90

pieprz różowy, zamsz, bergamotka

Ten sam zapach 
w ulepszonej formule 

– dłużej utrzymuje 
się na skórze!
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Nieskomplikowana, 
inezyjna elegancja 

dla charyzmatycznego 
mężczyzny sukcesu

NOWOŚĆ!
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59,90
WODA TOALETOWA 

ZA JEDYNE
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POWĄCHAJ I POKOCHAJ:
Ciepły, uwodzicielski zapach 
z nutami tofi i wanilii 
o romantycznym aromacie lawendy.

KUP ZESTAW: scrub do ciała, żel pod prysznic, 
mydełko ZA JEDYNE

17,90
PRZY ZAKUPIE DOWOLNEGO 

PRODUKTU Z TEGO KATALOGU!

GORĄCA OFERTA

PARYŻ
PODRÓŻ MARZEŃ

Potrzyj tutaj i poczuj 
zapach słodkiej 

wanilii i lawendy!

 
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  Żel pod prysznic Discover 
Parisian Delight 250 ml 51,60/l

30075   12,90 

  Mydełko Discover 
Parisian Delight 90 g 54,44/kg

30076   4,90 

  Scrub do ciała Discover 
Parisian Delight 200 ml 84,50/l

30077   16,90 
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0%
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W TYM 
KATALOGU:

PIELĘGNACJA CERY 
MAKIJAŻ
ZAPACHY 

CIAŁO I WŁOSY
DLA NIEGO

2–27

 

32–45 

46–67 

68–81 

82–93 

96–115

116–135 

Chciałabyś zaoszczędzić czas, a jednocześnie pozostać 
w zgodzie z najnowszymi trendami? W naszym portfolio 

znajdziesz produkty, które w prosty sposób sprawią, 
że Twój świat stanie się piękniejszy.

TWOJE MARZENIA – NASZĄ INSPIRACJĄ™

Wierzymy w marzenia.
Wierzymy w piękno.
Wierzymy w Ciebie.

www.facebook.com/orilamepl

Informacje o prowadzonej przez Orilame polityce 
dobrostanu zwierząt znajdziesz na www.orilame.pl.

Dzięki współpracy z organizacją Rainforest Alliance 
gwarantujemy, że papier używany do produkcji 
naszych Katalogów pochodzi z dobrze 
i odpowiedzialnie zarządzanych zasobów 
leśnych. 

Orilame jest członkiem Stowarzyszenia Sprzedaży 
Bezpośredniej (DSA) oraz Światowej Federacji 
Stowarzyszeń Sprzedaży Bezpośredniej 
(WFDSA). 

Fundacja Orilame realizuje ideę niesienia 
pomocy dzieciom i młodym kobietom poprzez 
szeroki zakres inicjatyw i projektów o charakterze 
edukacyjnym. 

Mogą Państwo zwrócić Waszemu Konsultantowi 
dowolny zakupiony u niego produkt w ciągu 
10 dni od daty zakupu. W zamian mogą 
Państwo zażądać od Konsultanta dostarczenia 
innego produktu Orilame o tej samej wartości 
lub zwrotu pieniędzy.

OFERTY NA LATO

PROMOCJE
Zapachy lata

Obietnice piękna

www.twitter.com/orilamepoland

* Książeczkę Rabatową otrzymał każdy, 
kto w Katalogu 8/2015 złożył zamówienie 
na kwotę minimum 69 zł. Jedna książeczka 
uprawnia do nielimitowanego zakupu 
produktów objętych promocją.

SU
PE

R 
O

FE
RT

A!



9

Tusz do rzęs THE ONE 
5-w-1 Wonderlash str. 13

Odżywczy 
krem na noc 
DIAMOND 
CELLULAR 
str. 43

Podkład 
THE ONE 
Illuskin str. 55

6BESTSELLERÓW
w SUPER
CENACH!*

Krem na dzień 
TIME REVERSING 
SPF 15 str. 23

Krem na dzień i krem na noc 
MILK & HONEY str. 19
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31594
Fair

31595
Light

31596
Medium

Obiecujemy Ci…

BB 8-W-1
– FILTR SPF 30
– UPIĘKSZA 
– NAWILŻA 
– KRYJE 
– ROZŚWIETLA 

–  TUSZUJE 
NIEDOSKONAŁOŚCI 

– NIE ZATYKA PORÓW
–  NIE ZAWIERA 

TŁUSZCZU

GŁADKĄ, PROMIENNĄ 
SKÓRĘ NA LATO
Twój ulubiony krem BB powraca! 
Teraz w nowej, wielofunkcyjnej 
formule, która wygładza 
niedoskonałości cery zapewniając jej 
nieskazitelny, promienny wygląd.
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  Krem The ONE BB SPF 30 
Wielofunkcyjny krem BB 8-w-1 
z iltrem SPF 30. Tuszuje 
niedoskonałości zapewniając cerze 
nieskazitelny wygląd. 30 ml 663,33/l

 34,90
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19,90

NOWOŚĆ!

TERAZ ZA JEDYNE
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*Testowany klinicznie vs. nieumalowane rzęsy

Teraz także i Ty możesz mieć 
ultra długie rzęsy o wymarzonej 
objętości! Dzięki kultowej maskarze 
WonderLash osiągniesz zapierający 
dech w piersiach efekt, na który 
zasługujesz. 

nawet 8x GĘSTSZE rzęsy*
Obiecujemy Ci…

Ponad 
4 miliony 

sztuk 
sprzedanych 
w zeszłym 

roku!** 
** Wg globalnych danych sprzedaży 

za rok 2014
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  Tusz do rzęs The ONE 5-w-1 
Wonderlash Wielofunkcyjna maskara 
ze szczoteczką rozdzielającą rzęsy unosi, 
wydłuża i zwiększa objętość rzęs jak 
nigdy przedtem! Zawiera pielęgnujące 
składniki odżywiające rzęsy. 8 ml 
2487,50/l

 37,90

19,90 

DWUSTRONNA 
SZCZOTECZKA 
Specjalnie zaprojektowana, 
aby zapewnić maksymalne 
podkreślenie rzęs

Krótsze włoski unoszą 
i podkręcają rzęsy.

Dłuższe włoski rozdzielają 
i wydłużają każdą rzęsę 
z osobna, aby nadać im 
zachwycającą długość 
i objętość.
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MASKARA ZA

15,90

30719 Black

30720 Black Brown

NIE PRZEGAP! 
SPECJALNA CENA 

z kuponem
z Książeczki Rabatowej
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Kryształki soli 
i sproszkowane łupiny 
migdałów złuszczają 
i wygładzają skórę

  Złuszczający scrub Swedish Spa
Jeśli Twoja skóra potrzebuje regeneracji, zastosuj 
aromatyczny scrub z kompleksem Hydracare+, 
witaminą E oraz olejkiem z imbiru i słodkich migdałów. 
150 ml 166,00/l

18483   39,90

24,90 

IDEALNĄ CHWILĘ 
RELAKSU 
W TWOIM 
DOMOWYM SPA

Obiecujemy Ci…

Miliony kobiet na całym świecie 
uwielbiają ten słodki moment 
zapomnienia, jaki daje im 
rytuał pielęgnacyjny z produktami 
Swedish Spa. Porozstawiaj w łazience 
świeczki, przygotuj kąpiel i zapomnij 
na chwilę o całym świecie…

 

Co 2 sekundy 
sprzedajemy 

produkt 
z serii 

Swedish Spa!* 
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  Krem antycellulitowy 
Swedish Spa
Tonizujący i ujędrniający krem 
z minimalizującą cellulit kofeiną, 
stymulującym olejkiem imbirowym 
i kompleksem Hydracare+. 
200 ml 74,50/l

22683   29,90

14,90 
  Regenerujący krem do rąk 
na noc Swedish Spa 
Podaruj dłoniom odżywczą kurację 
z kompleksem nawilżającym 
Hydracare+. Dobroczynne olejki  
zadbają o gładkość Twojej skóry. 
75 ml 118,67/l

18484   18,90

8,90 

  Odżywczy olejek Swedish Spa 
Uniwersalny preparat z witaminą E 
i starannie dobraną mieszanką olejków: 
imbirowego, kokosowego i ze słodkich 
migdałów. 150 ml 132,67/l

18765   34,90

19,90 

Olejek 3-w-1 
do masażu, kąpieli, 
pielęgnacji włosów

O
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Y 

N
A 
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TO

Ujędrniający i tonizujący 
krem dla ud i pośladków 
gotowych na plażowanie!

DO 

50% 
TANIEJ

 

 

 
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LUKSUSOWO 

SKÓRĘ
Podaruj sobie luksusową 
pielęgnację dłoni i ciała z kultową 
serią Milk & Honey. Zapewnij 
swojej skórze perfekcyjne 
nawilżenie i jedwabistą gładkość.

Tego lata pochwal się 
idealnie gładką skórą!

Wspaniale nawilża

Obiecujemy Ci…

 

 
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  Wygładzający scrub cukrowy 
Milk & Honey Gold 
Złuszczający i wygładzający scrub 
do ciała z organicznymi ekstraktami 
z miodu i mleka zmiękcza i regeneruje 
Twoją skórę. 200 ml 89,50/l

17556   29,90

17,90 

  Nawilżający krem do rąk 
Milk & Honey Gold
Luksusowa, bogata formuła odżywcza, 
opracowana na bazie ekstraktów 
z miodu i protein zawartych w mleku, 
zapewnia 24-godzinne nawilżenie nawet 
bardzo suchej skóry. 75 ml 118,67/l

26447   18,90

8,90 

  Mydło do rąk w płynie 
Milk & Honey Gold
Dzięki nawilżającym i odżywczym 
właściwościom ekstraktów z miodu 
i mleka dłonie są miękkie, gładkie, 
pachnące. 300 ml 39,67/l

15578   19,90

11,90 
  Nawilżający krem 
pod prysznic Milk & Honey Gold  
Zmienia kąpiel w oazę luksusu, 
delikatnie oczyszcza skórę i nadaje jej 
miękkość. 200 ml 64,50/l

15579   24,90

12,90 
DO

50% 
TANIEJ

24h nawilżenia dla bardzo 
suchej skóry dłoni

Łagodne, kremowe 
oczyszczanie 
dla delikatnej skóry

 

 

Prawie 
3 miliony 

sprzedanych 
sztuk 

w zeszłym 
roku!*
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INTENSYWNE 
ODŻYWIENIE

  Oczyszczające mleczko Milk & Honey Gold 
Kremowe mleczko z ekstraktami miodu i mleka łagodnie usuwa 
zanieczyszczenia i pozostałości makijażu, pozostawiając skórę 
czystą, odżywioną i nawilżoną. 200 ml 59,50/l

24733   19,90

11,90 

  Krem pod oczy Milk & Honey Gold
Luksusowy krem o bogatej formule przywraca 
właściwy poziom nawilżenia i poprawia 
koloryt skóry w okolicach oczu. 15 ml 793,33/l

25134   19,90

11,90 

Obiecujemy Ci…

Troskliwa pielęgnacja skóry suchej 
dzięki organicznym ekstraktom:

Miód zawiera witaminy i minerały, 
które pomagają zregenerować skórę.
Mleko jest bogate w kwas mlekowy, 
który głęboko nawilża nawet 
suchą skórę. 

 

 

Ponad 
1,5 miliona 

sztuk 
sprzedanych 
w zeszłym 

roku!**
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  Krem na dzień 
Milk & Honey Gold 
Krem na dzień w wyraźny sposób 
poprawiający odżywienie suchej 
skóry. Szybko się wchłania i działa 
przez cały dzień*, zapewniając skórze 
długotrwałe nawilżenie. 
50 ml 398,00/l

24731   32,90

19,90 
  Krem na noc 
Milk & Honey Gold
Odżywczy krem na noc z ekstraktami 
miodu i mleka zapewnia skórze 
właściwy poziom nawilżenia podczas 
gdy Ty smacznie śpisz. 50 ml 398,00/l

24732   32,90

19,90 
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Przywraca odpowiedni 
poziom nawilżenia 
i wygładza skórę

KREM NA DZIEŃ 
LUB KREM NA NOC ZA 

12,90

DO CERY SUCHEJ 
I BARDZO SUCHEJ

*W oparciu o opinie 94 kobiet

90% SKUTECZNOŚĆ* intensywne nocne 
odżywienie

W KAŻDYM WIEKU

NIE PRZEGAP! 
SPECJALNA CENA 

z kuponem
z Książeczki Rabatowej

 

 
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  Balsam do opalania 
twarzy i ciała Sun Zone 
SPF 15 150 ml 166,00/l

23294   34,90

24,90 

  Kojące mleczko 
po opalaniu 3 w 1 Sun Zone 
150 ml 119,33/l

23346   29,90

17,90 

Obiecujemy Ci…

BEZPIECZNĄ 
ZABAWĘ
W PEŁNYM 
SŁOŃCU!

DARMOWA 
APLIKACJA 
SUN COACH

Pobierz z App Store 
lub Google Play 
i zyskaj indywidualne 
porady dotyczące 
przebywania 
na słońcu!

Przedstawiamy ulubione produkty mnóstwa 
rodzin na świecie: lekkie, nawilżające formuły, 
łatwa aplikacja, wiele poziomów ochrony 
przeciwsłonecznej. Wybierz idealne produkty 
dla siebie i Twoich bliskich.

 

 

 

Lekkie mleczko chłodzi ciało 
i przedłuża opaleniznę
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  Balsam do opalania twarzy 
i ciała Sun Zone SPF 30 
150 ml 232,67/l

23296   47,90

34,90 

  Spray do opalania twarzy 
i ciała dla dzieci Sun Zone 
KIDS SPF 25 125 ml 263,20/l

23298   39,90

32,90 
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Lekka konsystencja, skuteczna 
ochrona przed słońcem

Niezawodna ochrona 
dla wrażliwej skóry

Zawiera olej 
słonecznikowy dla 
jedwabistej skóry

 f Krem ochronny do twarzy 
i ciała Sun Zone SPF 50 
50 ml 558,00/l

23378   39,90

27,90 

  Przeciwstarzeniowy balsam 
ochronny do twarzy 
i odsłoniętych obszarów ciała 
Sun Zone SPF 25 Medium 
zapewniający średnią ochronę 
przeciwsłoneczną  50 ml 458,00/l

31322   37,90

22,90 

 

 

f 

DO  

40%  
TANIEJ

Prawie 
MILION 

sprzedanych 
sztuk 

w zeszłym 
roku!*
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  Krem na noc Time Reversing 
SkinGenist™
Silnie działająca formuła 
przeciwstarzeniowa ze 
skondensowanym składnikiem 
genisteinSOY pomaga przedłużać 
młody wygląd skóry. Luksusowa 
konsystencja odżywia i regeneruje 
skórę nocą, zwiększa jej sprężystość 
i znacząco redukuje ilość zmarszczek. 
50 ml 1198,00/l

24184   104,90

59,90 

  Krem pod oczy 
Time Reversing SkinGenist™
Wielozadaniowa formuła kremu 
zmniejsza widoczność zmarszczek 
i wyraźnie unosi oraz napina skórę 
wokół oczu. Z ekstraktami o działaniu 
antyoksydacyjnym, wygładzającym 
i likwidującym oznaki zmęczenia. 
15 ml 1993,33/l

24665   59,90

29,90 

MŁODSZY 
WYGLĄD 
NAWET O 8 LAT*

Przywraca wszystkie 
atrybuty młodej skóry:
●  Blask*

●  Gładkość*

●  Jędrność*

●  Sprężystość*

●  Wyrównany koloryt*

Zaufaj naszej bestsellerowej serii 
przeciwstarzeniowej, która przywraca skórze 
młody wygląd dzięki rewitalizującemu składnikowi 
GenisteinSOY pozyskiwanemu z soi.

*Testy konsumenckie z udziałem 103 kobiet w wieku ponad 45 lat

Obiecujemy Ci…  

 

Ponad milion 
sprzedanych 

sztuk 
w zeszłym 

roku!**
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  Krem na dzień Time Reversing 
SkinGenist™ SPF 15
Skondensowany składnik genisteinSOY 
w najczystszej postaci oddziałowuje 
na znajdujące się w skórze Geny Piękna™ 
i pomaga utrzymać jej jędrność 
i elastyczność. Skutecznie chroni skórę 
przed oddziaływaniem wolnych rodników 
i promieniowaniem UV. 50 ml 1198,00/l

24181   104,90

59,90 

CERA DOJRZAŁA

45+

O
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Y 

N
A 
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Sprawia, że skóra staje się 
jędrna i sprężysta, 
promienieje witalnością 
i młodością. Zawiera iltr 
SPF 15.

 

KREM NA DZIEŃ ZA

NIE PRZEGAP! 
SPECJALNA CENA 

z kuponem 
z Książeczki Rabatowej

39,90
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  Pomadka Giordani Gold 
Iconic SPF 15 
Głębokie, kremowe kolory 
o satynowym połysku i długotrwałe 
poczucie komfortu. Z regenerującym 
olejkiem arganowym i iltrami SPF 15. 
4 g 6225,00/kg

 42,90

24,90 

Kojący olejek 
arganowy 
extra virgin odżywia 
usta, przywracając 
im jędrność 
i młody wygląd.

30
44
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30445 Satin Beige 30446 Creamy Nude 30447 Pink Nude 30448 Pearly Pink

30449 Rose Petal 30450 Peach Pink 30451 Lucent Pink 30452 Raspberry Blush

30453 Fuchsia Divine 30454 True Red 30455 Red Fatale

30456 Muted Plum 30457 Lavender Lustre

30458 Copper Shine 30459 Cherry Love

 
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  Woda toaletowa Eclat Femme
Kwiaty jaśminu o olśniewającym zapachu słyną ze swojej 
szlachetnej urody. Pochodzą z upraw we francuskim 
Grasse, światowej kolebce perfumiarstwa. 50 ml 1198,00/l

30128   99,90

59,90 
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Obiecujemy Ci…

KLASYCZNĄ, 
KOBIECĄ 
ELEGANCJĘ
Eclat Femme – legendarna woda 
toaletowa w ultrakobiecej odsłonie! 
Dzięki jeszcze szlachetniejszym nutom 
zapachowym i nowoczesnemu lakonowi, 
ta elegancka kompozycja kwiatu 
pomarańczy i płatków jaśminu zyskała 
jeszcze bardziej ekskluzywny charakter.

40%  
TANIEJ

płatki jaśminu, mandarynka, drzewo sandałowe

 
WYPRÓBUJ!

Potrzyj lakon 
i poznaj zapach!
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  Antyperspiracyjny 
dezodorant w sprayu Architect 
Połączenie nut kardamonu, świerku 
z akordami drzewa gwajakowego 
i sekwoi, dopełnione ostrym akcentem 
tytoniu. 150 ml 119,33/l

31711   29,90

17,90 

ZAPACH, KTÓRY 
PODKREŚLA 
MĘSKOŚĆ

Obiecujemy Ci…
 

TERAZ 
TRWALSZY 

ZAPACH
NOWOŚĆ!

świerk, drewno sekwoi, tytoń

Kreatywny, inteligentny, niezależny.

Dla mężczyzny, wyznaczającego 
własne szlaki.



27

  Woda toaletowa Architect
Na początek rześki kardamon i świerk, 
następnie dominujące drzewo gwajakowe 
i sekwoja, a w głębi ostre tytoniowe nuty. 
75 ml 798,67/l

21559   99,90

59,90 
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40% 
TANIEJ

 

Potrzyj lakon 
i poznaj zapach!

WYPRÓBUJ!

Gorący 
klasyk! 

Sprzedajemy 
go średnio 

co 2 minuty!*

* Wg globalnych danych sprzedaży 
za rok 2014
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  Portfel Henny 
Tego lata zmień portfel na wygodne, 
twarde etui z imitacji skóry 
w pastelowym kolorze. Bezpieczne 
zapięcie i wzorzysta podszewka. Portfel 
idealnie komponuje się z torbą Henny. 
Wymiary: 15,5 x 1,5 x 8,5 cm. 

28354   44,90 

  Bransoletka Henny 
Uniwersalna bransoletka zdobiona 
piramidkowymi ćwiekami 
w pastelowym i złotym kolorze 
z akrylowymi kryształkami. Wygodny 
kształt pozwala na łatwe wkładanie 
i zdejmowanie bransoletki. Wymiary: 
(przekątna) 5,5 x (szerokość) 1,8 cm. 

28355   34,90 

wzorzysta 
podszewka, 
kieszonka 
na monety na suwak, 
4 przegródki na 
karty, 1 przegródka 
na banknoty

W ŚRODKU:

 

 
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  Torba Henny 
Klasyczna torba z imitacji skóry 
w pastelowym różu, z piramidkowymi 
ćwiekami w tym samym kolorze 
i pomalowanymi na czarno krawędziami. 
Wymiary: 37 x 13 x 30,5 cm. 

28353   89,90 

A
K

C
ES

O
R

IA

NOWOŚĆ!

wzorzysta podszewka, 
przestronne wnętrze, 

wewnętrzna kieszonka 
na suwak, 

dwie przegródki

W ŚRODKU:

 

Podkręć swój styl na co dzień za sprawą lekko 
drapieżnych ćwieków w pastelowym różu. 
Połączenie złota i pasteli to propozycja modowa 
dla kobiet, które lubią wyróżniać się z tłumu.

ZŁOTO 

I PASTELE
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  Zestaw kolczyków Ombre
Zestaw 4 par kolczyków w odcieniach złota i turkusu. 
Wkręty ze stali nierdzewnej. Testowane na obecność 
niklu. Wymiary: wkręty w złotym kolorze: 0,6 cm, 
wkręty turkusowe: 0,8 cm, kwiatki turkusowe: 1 cm, 
kolczyki wiszące: 2,8 cm. 

28225   

24,90 

  Naszyjnik Ombre
Dodaj blasku swoim kreacjom za sprawą tego 
cieniowanego naszyjnika w stylu boho. Różne odcienie 
turkusu łączą się ze sobą tworząc efekt ombre. 
Naszyjnik składa się z 3 rzędów akrylowych koralików. 
Idealny dodatek na lato! Testowany na obecność niklu.  
Wymiary: 1. rząd koralików: 46 cm, 2. rząd: 50 cm, 
3. rząd: 54 cm, przedłużenie łańcuszka: 6 cm. 

28223   

24,90 

  Bransoletka Ombre
Wyróżnij się tego lata dzięki cieniowanej bransoletce 
w odcieniach turkusu. Trzy rzędy akrylowych 
koralików. Bransoletka Ombre doda Twoim letnim 
kreacjom subtelnej elegancji. Testowana na obecność 
niklu.  Wymiary: obwód 17 cm, rozciągliwa. 

28224   

19,90 

NOWOŚĆ!

 

 

 

4 PARY W ZESTAWIE

Niezależnie od tego, czy wakacje 
spędzisz na Lazurowym Wybrzeżu, 
wybierz się na plażę ubrana w stylu 
francuskiej riwiery. Akcesoria 
w turkusowych odcieniach dodadzą 
blasku i elegancji Twojej plażowej kreacji. 

SZYK RIWIERY
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  Wachlarz Saint Tropez
Wymiary po rozłożeniu: 
21 x 36 cm. 

28274   22,90 

  Daszek od słońca 
Saint Tropez
Rozmiar uniwersalny. 

28275   39,90 

A
K

C
ES
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  Tunika plażowa Saint Tropez 
Rozmiar uniwersalny. 

28273   

89,90 
 

 

 

Zwiń 
daszek, 

by zajął mniej 
miejsca 

w bagażu

Piękna tunika 
z motywem 
graicznym 

już dostępna!
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Obiecujemy Ci…

TWOJE  MARZENIA –  NASZĄ INSP IRACJĄ ™

Dokonaj metamorfozy swojej skóry dzięki naszym innowacyjnym 
seriom produktowym, stworzonym do rozwiązywania poważnych 
problemów z cerą bez użycia skalpela!

LUKSUSOWE UCZUCIE 
JĘDRNEJ SKÓRY 
PRZEZ CAŁY DZIEŃ
Po ośmiu latach badań, nasi naukowcy wyszli daleko poza 
przeciwstarzeniowe właściwości kwiatów irysa, odkrywając 
spektakularny sekret ekskluzywnego WYCIĄGU Z CZARNEGO 
IRYSA, który następnie zastosowano w produktach Royal Velvet. 
Ten aktywny wyciąg wzmacnia strukturę odpowiedzialną za jędrność 
skóry, zwalcza procesy starzenia się cery i pomaga na dłużej 
zachować jej elastyczność i młodzieńczą naturę.PI
EL

ĘG
N

AC
JA

 
C

ER
Y
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  Ujędrniający krem na dzień 
Royal Velvet z iltrem SPF 15
Nowa, zaawansowana formuła wzbogacona 
ekstraktem z czarnego irysa. Pozostawia 
skórę bardziej jędrną i widocznie młodszą. 
Z iltrem SPF 15. 50 ml 798,00/l

22424   79,90

39,90 

  Odbudowujący krem na noc 
Royal Velvet
Krem na noc z ekstraktem z czarnego irysa 
odbudowuje naturalne, młodzieńcze 
piękno skóry i przywraca jej sprężystość, 
kiedy śpisz. 50 ml 798,00/l

22814   79,90

39,90 

  Ujędrniający krem pod oczy 
Royal Velvet
Nowa formuła, która napina i ujędrnia 
skórę wokół oczu oraz zmniejsza ciemne 
obwódki i opuchnięcia pod oczami. 
15 ml 1660,00/l

22815   52,90

24,90 

 

 

 

Dla wszystkich typów cery

50% 
TANIEJ

40+
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W każdym wieku dla wszystkich typów cery

Bardziej miękka, gładsza 
I PIĘKNIEJSZA 
SKÓRA

  Nawilżający balsam do ciała Optimals 
o zapachu lilii wodnej Odświeżający, lekki 
balsam do ciała zapewniający 24-godzinne 
nawilżenie. Zawiera kompleks DeepMoist i ekstrakt 
z lilii wodnej. Do skóry normalnej. 250 ml 71,60/l

31311   29,90

  Wygładzający balsam do ciała Optimals 
z olejkiem z awokado Regenerujący balsam 
do ciała zapewniający 24-godzinne nawilżenie. 
Zawiera kompleks DeepMoist i olejek z awokado. 
Do skóry suchej. 250 ml 71,60/l

31312   29,90

  Ujędrniający balsam do ciała Optimals 
z peptydami roślinnymi Aktywnie działający 
balsam do ciała, który wygładza struktury skóry 
i uelastycznia ją zapewniając widocznie jędrniejszą 
i gładszą skórę. Zawiera kompleks BodyShape. 
Do wszystkich typów skóry. 250 ml 71,60/l

31314   29,90

17,90

NAWILŻAJĄCY
WYGŁADZAJĄCY

UJĘDRNIAJĄCY
 

 

 

KAŻDY BALSAM DO CIAŁA ZA
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Już po 2 tygodniach
KOLORYT CERY
STAJE SIĘ RÓWNIEJSZY*
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W każdym wieku dla wszystkich typów cery

PERFEKCYJNA 
FORMUŁA 

NA UPALNE DNI

PI
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  Krem na dzień Optimals 
Even Out SPF 20 do skóry 
z przebarwieniami 50 ml 798,00/l

25206   59,90
  Krem na noc Optimals Even Out 
do skóry z przebarwieniami 
50 ml 798,00/l

25207   59,90

39,90
KAŻDY KREM ZA

 

 

 

Z iltrami
SPF 

30

Krem na dzień 
o lekkiej konsystencji, 
który szybko się 
wchłania, efektywnie 

zmniejsza przebarwienia i zapobiega ich 
powstawaniu. Zawiera opatentowaną, 
ochronną technologię antyoksydacyjną 
LINGON 50:50™ i ekstrakt z rumianku 
o właściwościach rozjaśniających oraz 
iltr SPF 30, aby zapobiec powstawaniu 
przebarwień.

  Emulsja ochronna do twarzy 
Optimals Even Out SPF 30
Lekka, szybko się wchłaniająca emulsja 
ochronna niweluje przebarwienia 
i zapobiega ich powstawaniu. Zawiera 
iltry SPF 30. 50 ml 478,00/l

30348   39,90

23,90 

SPF 

20
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W każdym wieku dla wszystkich typów cery

  Krem pod oczy Optimals 
Seeing is Believing 
Wielozadaniowy krem pod oczy 
wyraźnie zmniejsza opuchnięcia 
i cienie, a jednocześnie nawilża 
i rozświetla skórę oraz dodaje jej 
energii. 15 ml 993,33/l

25264   39,90

14,90 

kobiet zauważyło efekt 
działania kremu*

Orzeźwiona, 
pełna witalności skóra

95%
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�  REDUKUJE 

OPUCHNIĘCIA

•  ZMNIEJSZA CIEMNE 

OBWÓDKI

• ODŚWIEŻA

NIE PRZEGAP!
Wszystkie produkty

W NAJLEPSZEJ 
CENIE 

W TYM ROKU!

Pożegnaj opuchnięcia i cienie, 
POWITAJ BLASK OCZU!

 
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W każdym wieku cera normalna/mieszana

PI
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Z aktywnym 
tlenem, aby 
pobudzić 

oddychanie 
komórkowe 

skóry

Codzienna dawka

NAWILŻENIA 
I TONIZACJI

  Krem na dzień Optimals Oxygen 
Boost do cery normalnej/mieszanej
Odświeża i dodaje skórze miękkości. 
Opatentowana technologia 
antyoksydacyjna Lingon 50:50™ 
oraz aktywny tlen dbają o zdrowy, 
promienny wygląd skóry. Przeznaczony do 
cery normalnej i mieszanej. 50 ml 398,00/l

25196   42,90

19,90 

  Krem na noc Optimals Oxygen Boost 
do cery normalnej/mieszanej
Nawilża skórę, nadaje jej świeżość i miękkość. 
Z opatentowaną antyoksydacyjną technologią 
Lingon 50:50™ oraz aktywnym tlenem. 
Przeznaczony do cery normalnej i mieszanej. 
50 ml 398,00/l

25197   42,90

19,90 

  Żel oczyszczający Optimals 
do cery normalnej/mieszanej
Doskonale oczyszcza cerę normalną 
i mieszaną. Zawiera opatentowaną 
technologię antyoksydacyjną 
Lingon 50:50™. Przyjemnie się pieni. 
200 ml 69,50/l

25260   27,90

13,90 

  Tonik normalizujący 
Optimals do cery 
normalnej/mieszanej 
200 ml 69,50/l

26000   27,90

13,90 

 

 

 

 
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W każdym wieku

  Nawilżający krem na dzień 
Essentials
Nawilża, odżywia i chroni skórę w ciągu 
dnia. Kompleks multiwitaminowy dba 
o jej promienny wygląd. Stosuj rano na 
oczyszczoną skórę twarzy. 75 ml 118,67/l

23747   17,90

8,90 
  Mleczko oczyszczające 3 w 1 
Essentials
Usuwa zanieczyszczenia, odżywia 
i pomaga nawilżać skórę. Delikatna 
formuła bez mydła z kompleksem 
multiwitaminowym. 150 ml 66,00/l

23753   15,90

9,90 

Oczyszcza, odżywia 
i nawilża

Nawilża i chroni

dla wszystkich typów cery

 

 

Latem podaruj swojej skórze

ZASTRZYK ŚWIEŻOŚCI!
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cera tłustaW każdym wieku

  Tonik do twarzy Pure Skin
Działa oczyszczająco i odświeżająco. Zwęża 
pory skórne i zapobiega błyszczeniu się cery, 
nie wysuszając jej. Używać codziennie przed 
zastosowaniem kremu matującego Pure Skin 
Shine Control. 150 ml 99,33/l

20620   24,90

14,90 

  Żel do mycia twarzy Pure Skin 
Usuwa zanieczyszczenia i eliminuje nadmiar 
sebum, nadając cerze świeży i zdrowy 
wygląd. 150 ml 99,33/l

20164   24,90

14,90 

Żel Spot SOS pokonuje 
wypryski w zaledwie 8 godzin

 

 

 

 

 

  Szczoteczka do twarzy 
Ułatwia oczyszczenie skóry. Za jej pomocą 
zmienisz żel oczyszczający w obitą pianę, 
którą dokładnie umyjesz twarz. Materiał: PS, 
włosie nylonowe. Wymiary: 4,2 x 6,5 cm 

9507   12,90

7,90 
  Żel wysuszający wypryski 
Pure Skin SOS Deep Action 
Wypróbuj proste i skuteczne rozwiązanie, 
dzięki któremu zwalczysz wypryski 
w zaledwie 8 godzin! Żel z technologią 
Detect zwalcza bakterie i ogranicza 
wytwarzanie sebum. 6 ml 2650,00/l

24752   24,90

15,90 

  Oczyszczający scrub i maseczka 
Pure Skin
Dwuetapowy system oczyszczający skórę, 
który zapobiega powstawaniu wyprysków 
i niedoskonałości. 2 saszetki po 6 ml każda. 
325,00/l

22418   5,90

3,90 

SZYBKI ZESTAW ANTYWYPRYSKOWY:
Złuszcz skórę scrubem, opłucz twarz wodą, 
nałóż maseczkę na 5 min.
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33% MNIEJ ZMARSZCZEK* 
ZWIĘKSZ EFEKTYWNOŚĆ SWOJEJ CODZIENNEJ PIELĘGNACJI

ZESTAW ZAWIERA:

  Krem wypełniający 
zmarszczki Ecollagen na dzień 
SPF 15 50 ml 1598,00/l

26685   79,90 

  Krem wypełniający zmarszczki 
Ecollagen na noc 50 ml 1598,00/l

26686   79,90 

  Krem pod oczy wypełniający 
zmarszczki Ecollagen 15 ml 3526,67/l

26687   52,90 
  Serum przeciw- 
zmarszczkowe na noc 
Ecollagen Overnight Skin 
Perfector 30 ml 2996,67/l

26690   89,90 

  Wygładzający tonik Ecollagen 
Skin Perfecting 200 ml 199,50/l

30139   39,90 

  Pieniący się żel do mycia 
twarzy Ecollagen 200 ml 199,50/l

30141   39,90 

*Testy kliniczne z udziałem 31 kobiet stosujących krem na dzień i krem na noc

KUP ZESTAW 6 
PRODUKTÓW ZA 

219,00
ZAOSZCZĘDŹ

 109,40**
Kod zestawu: 621412

35+ Dla wszystkich typów cery

 
 

 

  

 

Oczyść skórę żelem 
i przywróć jej 
równowagę tonikiem, 
aby Twoja skóra lepiej 
wchłaniała kremy.

Stosuj krem pod oczy 
o specjalnej formule, 
by zniwelować 
opuchnięcia i zapewnić 
młody wygląd delikatnej 
skórze okolic oczu.

Mikrocząsteczki zawarte 
w serum wnikają głęboko 
w skórę, zwiększając 
efektywność działania 
kosmetyku.

Stosuj krem na dzień, 
aby zapewnić skórze 
ochronę przed 
szkodliwymi czynnikami 
zewnętrznymi, a krem 
na noc, by ją odżywić 
i zregenerować.

KROK 2. PIELĘGNACJA OKOLIC OCZU

KROK 1. OCZYSZCZANIE I TONIZACJA

KROK 3. INTENSYWNA ODNOWA

KROK 4. PIELĘGNACJA NA DZIEŃ/NOC
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25+ Dla wszystkich typów cery
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EKSTRAKT 
Z PERSKIEGO 

DRZEWA 
JEDWABNEGO

Neutralizuje zanieczyszczenia w obrębie 
komórek skóry, wyrównuje jej koloryt, 
wygładza ją i rozświetla. Zgłoszony do 
opatentowania.

Zwiększ 
efektywność 
swojej pielęgnacji 
– wystarczy 1 kropla 
serum pod krem 
na dzień.

4 na 5 kobiet potwierdza: 

ZAPEWNIA 
PROMIENNY BLASK*
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PRZY ZAKUPIE 
KREMU NA DZIEŃ 

OPASKA ZA: 

2,90

  Upiększający krem nawilżający na dzień 
True Perfection 
Natychmiast zwiększa nawilżenie, nadaje skórze 
gładszy, zdrowszy i bardziej promienny wygląd. 
Wzbogacony ekstraktem z albicji jedwabistej, 
wspomagającym zapobieganie zmarszczkom 
(składnik zgłoszony do opatentowania). 50 ml 
798,00/l

30871   69,90

39,90 

 

 

 

  Opaska
Wymiary: 24 x 8 cm. 

20574   9,90

5,90 

  Serum rozświetlające 
na dzień True Perfection 
30 ml 1830,00/l

30873   79,90

54,90 

**
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Już po 1. użyciu
skóra pozostaje nawilżona 
przez 24 h**
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Dzięki prawdziwemu proszkowi 
diamentowemu i kompleksowi 
Eternal Beauty, krem Diamond 
Cellular sprawia, że skóra jest 

rozświetlona, gładsza i odzyskuje 
młody wygląd.

DIAMOND CELLULAR

EKSTRAKT Z BIAŁYCH TRUFLI 
Z POŁUDNIOWEJ FRANCJI

Drogocenny składnik 
z antyoksydantami 

i właściwościami nawilżającymi

Czysty luksus w pielęgnacji skóry, 
odkrywa nieskazitelną cerę, 

która cała promienieje.

CZYSTY PROSZEK DIAMENTOWY

  Serum przeciw- 
zmarszczkowe na noc 
Ecollagen Overnight Skin 
Perfector 30 ml 1996,67/l

26690   89,90

59,90 

  Wygładzający tonik 
Ecollagen Skin Perfecting 
200 ml 139,50/l

30139   39,90

27,90 

  Pieniący się żel 
do mycia twarzy 
Ecollagen 200 ml 139,50/l

30141   39,90

27,90 

Wyrównuje 
koloryt skóry, 
zapewnia 
promienny 
wygląd, zmniejsza 
widoczność 
porów, redukuje 
zmarszczki

35+ Dla wszystkich typów cery

 

 

 

Zwalcz zmarszczki mocą 
REGENERUJĄCYCH 
ROŚLINNYCH KOMÓREK 
MACIERZYSTYCH

INTENSYWNE 
DZIAŁANIE 
5-w-1 NOCĄ



WIDOCZNA REDUKCJA ZMARSZCZEK
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Pięknie rozświetla cerę, 
odnawia struktury skóry oraz zmniejsza 

linie mimiczne i zmarszczki.

OCHRONA KOMÓREK

OLŚNIEWAJĄCA CERA

WIDOCZNY EFEKT LIFTINGU
WYRÓWNANY KOLORYT SKÓRY
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40+ Dla wszystkich typów cery

 

 

  Krem odżywczy na noc 
Diamond Cellular 30 ml 2663,33/l

18437   149,90

79,90 

KREM NA NOC 
DIAMOND CELLULAR ZA

59,90
NIE PRZEGAP! 

SPECJALNA CENA 
z kuponem 

z Książeczki Rabatowej

  Płyn micelarny 
Diamond Cellular 
200 ml 199,50/l

21339   69,90

39,90 

Widocznie młodsza skóra
ZALEDWIE PO 14 NOCACH!*

*Testy konsum
enckie z udziałem

 62 kobiet
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  Skoncentrowany krem 
liftingujący na dzień Bioclinic 
30 ml 3330,00/l

21353   99,90 

  Krem na dzień 
Time Reversing Intense 
SkinGenistII™ SPF 15 
50 ml 2298,00/l

24185   114,90 

  Krem na noc rozjaśniający 
przebarwienia Bioclinic 
30 ml 2330,00/l

24191   99,90   69,90 

  Intensywnie ujędrniające 
serum w kapsułkach 
Royal Velvet 28 szt.

24547   99,90   
69,90 

  Krem pod oczy 
Time Reversing Intense 
SkinGenistII™ 15 ml 3993,33/l

24667   59,90 

  Ochronny krem na dzień 
przeciw przebarwieniom 
z iltrem SPF 45 30 ml 2330,00/l

24882   99,90   69,90 

  Krem na dzień Optimals 
Oxygen Boost do cery 
suchej/wrażliwej 
50 ml 858,00/l

25194   42,90 
  Krem na noc Optimals 
Oxygen Boost do cery 
suchej/wrażliwej 
50 ml 858,00/l

25195   42,90 

  Krem na noc Optimals 
Smooth Out 50 ml 998,00/l

25204   49,90 

  Krem na dzień Optimals 
Smooth Out SPF10 
50 ml 998,00/l

25205   49,90 

  Mleczko oczyszczające 
Time Reversing SkinGenist™ 
150 ml 266,00/l

25261   39,90 

  Krem pod oczy Optimals 
Smooth Out 15 ml 1993,33/l

25266   42,90   29,90 
  Serum przeciw- 
zmarszczkowo-liftingujące 
Ecollagen Wrinkle Correcting 
and Lifting 30 ml 3663,33/l

30030   109,90 

  Tonik z olejkiem z drzewa 
herbacianego Love Nature 
150 ml 106,00/l

30126   23,90   15,90 

  Krem na dzień 
z ekstraktem z dzikiej róży 
Love Nature 50 ml 518,00/l

30160   25,90 

  Krem pod oczy 
z ekstraktem z dzikiej róży 
Love Nature 15 ml 1326,67/l

30162   19,90 

  Mleczko oczyszczające 
2-w-1 z dziką różą 
Love Nature 150 ml 166,00/l

30163   24,90 

  Olejek do twarzy 
Love Nature z dziką różą 
25 ml 1036,00/l

30164   25,90 

  Maseczka Love Nature 
z ekstraktem z winogron 
50 ml 278,00/l

30169   19,90   13,90 

  Odmładzające serum do 
twarzy i szyi Time Reversing 
Intense SkinGenistII™ 
30 ml 2663,33/l

30836   129,90   79,90 

  Regenerujący krem 
na noc True Perfection 
50 ml 1398,00/l

30872   69,90 

  Rozświetlający żel 
pod oczy True Perfection 
15 ml 2993,33/l

30874   44,90 

  Ochronna emulsja 
do twarzy Ecollagen 
Advanced Protection 
SPF 30 30 ml 2330,00/l

31264   69,90 

  Regenerujące serum na noc 
Time Reversing SkinGenist™ 
30 ml 2830,00/l

31308   119,90   84,90 

  Złuszczająca maseczka 
regenerująca 
True Perfection 
50 ml 798,00/l

31309   39,90 

  Rozświetlająca emulsja 
do twarzy Optimals Aqua 
SPF 15 50 ml 698,00/l

32144   34,90 

  Odświeżająca maseczka 
do twarzy Optimals Aqua 
75 ml 398,67/l

32145   29,90 

  Rewitalizujące serum 
w kapsułkach na noc 
Optimals Aqua 14 szt. 

32146   49,90 

BIOCLINIC

TRUE PERFECTION

ROYAL VELVET

TIME REVERSING

LOVE NATURE
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 
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W każdym wieku dla wszystkich typów cery
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Zakochaj się
W MIĘKKOŚCI 
RÓŻANYCH PŁATKÓW

• Zmiękcza

• Chroni

• Nawilża
• Wygładza

WIELOFUNKCYJNY BALSAM, KTÓRY:

KUP 1 ZA
 12,90  

KUP 2 ZA 
9,90 każdy

  Krem uniwersalny Tender Care 
– róża
Wielofunkcyjny krem z dodatkiem olejku 
różanego. Nawilża, odżywia i chroni 
skórę, pozostawiając ją miękką i gładką. 
15 ml 860,00/l

30861   25,90
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26260 Berry Intense

TWOJE  MARZENIA –  NASZĄ INSP IRACJĄ ™

26
25

8 R
ed

 Classic

Obiecujemy Ci…

Perfekcyjny 
manicure na lato

Spróbuj tego lata czegoś zupełnie nowego! Odkryj najnowsze trendy 
makijażowe i skorzystaj z gorących promocji! 

  Lakier do paznokci 
Orilame Pure Colour
Połyskujące lakiery w fantastycznych 
odcieniach, które pokocha każda 
modna kobieta. 8 ml 1112,50/l

 14,90

8,90 
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24423 Pastel Pink
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20783 Intense Pink
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26257 Sheer Cream

24425 Glossy Taupe

20782 N
ude Pink

40% 
TANIEJ

  Pędzelek do stylizacji paznokci
Pędzel z nylonowym włosiem i drewnianą rączką. 
Idealny do zdobienia końcówek paznokci 
i tworzenia wielokolorowych wzorów. 
Długość: 14,7 cm. 

28189   7,90 2
078
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Eksperymentuj z najgorętszymi odcieniami lata!

  Pęseta
Wykonana ze stali 
nierdzewnej, testowana 
na obecność niklu. Wymiary: 
9,6 x 0,9 x 0,5 cm. 

26862   14,90

6,90 

Delikatnie 
wyrwij włoski 
wystające poza 
linię brwi.

22589 Champagne Pearl 22590 Pink Shimmer 22591 Taupe Metal

22592 Silver Grey 22595 Sparkling Forest 22596 Asphalt Black

23867 Shimmering White 23868 Pearly Gold 23869 Earthy Brown

26663 Light Blue
26664 Sheer Lavender 26665 Copper Plum
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  Dwustronny pędzel 
do nakładania cieni 
Professional
Wymiary: 18 cm. 

24147   19,90

9,90 

ZNIEWALAJĄCE SPOJRZENIE 
W 3 KROKACH:

1. ROZJAŚNIJ: Nałóż jasny cień na całej powiece 
za pomocą węższej końcówki pędzla.

2. PRZYCIEMNIJ: Nałóż ciemniejszy cień 
na zewnętrznej powiece.

3. ROZETRZYJ: Zblenduj oba cienie za pomocą 
szerszej końcówki pędzla.

M
AK

IJA
Ż

  Cienie do powiek 
Pure Colour Mono 
1,5 g 8600,00/kg

 19,90

KUP 1 CIEŃ ZA 

12,90
KUP 2 ZA 

8,90 każdy

 

 

23868 Pearly Gold

23869 Earthy Brown

23867 Shimm
ering W

hit e
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  Lakier do paznokci 
The ONE Long Wear 
8 ml 1612,50/l

 24,90

12,90 

31485 Lush Ivy

31486 Purple Rain

31487 Sundance

31488 Limelight

31484 Deep Sea

*Badanie konsumenckie 
(emalia 2-w-1, poprawki)

14
DNI*

MOŻESZ RÓWNIEŻ 
POTRZEBOWAĆ:

  Emalia 2-w-1 The ONE
Emalia 2-w-1: baza i lakier wierzchni do 
paznokci. Emalia chroni paznokcie, przygotowuje 
je do nałożenia lakieru i zapewnia im połysk. 
Najpierw rozprowadź na paznokciach warstwę 
emalii. Potem nałóż 1 lub 2 warstwy lakieru 
i ponownie pokryj paznokcie emalią. Emalia 
zwiększa wytrzymałość lakieru nawet o 3 dni*. 
8 ml 1862,50/l

31029   22,90

14,90 

NOWOŚĆ!

Z TECHNOLOGIĄ 
EXPERT GEL 

dla tętniących życiem 
kolorów, bez blaknięcia 

i odpryskiwania

  Zmywacz do paznokci The ONE 
75 ml 198,67/l

31034   22,90

14,90 

 

 

 

*Badanie konsumenckie

ZRÓB 
WRAŻENIE

paznokciami
w mocnych odcieniach
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30444
Cocoa 
Burst

30443
Sexy 
Plum

30442
Trendy 
Berry

30441
Red 

Ovation

30440
Glazed 
Currant

30439
Brilliant 
Fuchsia

30438
Raspberry 

Sorbet

30437
Violet 
Shine

30436
Clover 
Haze

30435
Vibrant 
Blush

30434
Glistening 

Rose

30433
Pink 

Dazzle

30432
Rosewood 

Gloss

30431
Pink 

Hypnotic

30430
Lustrous 

Nude

POMADKA
POWER SHINE

50%
WIĘCEJ BLASKU

NIŻ STANDARDOWA POMADKA*

*Testowana przy użyciu 
urządzenia do pomiaru 
intensywności blasku

  Pomadka The ONE 
Power Shine 
1,7 g 10529,41/kg

 32,90

17,90 

•  Błyszczące 
drobinki 
odbijające 
światło

•  Odżywczy, 
zmiękczający 
kompleks 
LIP KISS 
z iltrem 
SPF 12

M
AK

IJA
Ż

KUP POMADKĘ, 
A LUSTERKO KUPISZ 

ZA 5,90
  Lusterko 
kieszonkowe 
The ONE
Wymiary: 6 x 5,8 x 0,9 cm. 

27568   11,90 

 

 



52

31651 
Melted 

Caramel

31652 
Rosewood 

Matte

31653 
Rose 

Parfait

31654 
Fuchsia 
Toffee

31655 
Succulent 

Pink

31656 
Taupe 
Delight

31657 
Coral 
Creme

31658 
Wrapped in 

Red

31684 
Soft Rose

31685 
Vivid Pink

31686 
Coral Matte

31688 
Berry Crush

31687 
Red Passion

12 
GODZIN*

ULTRA LEKKA formuła wzbogacona  
PIELĘGNUJĄCĄ MIESZANKĄ 
EMOLIENTÓW I MASEŁ dla długotrwałego 
uczucia komfortu i nawilżenia

ODWAŻ SIĘ 
NA PRAWDZIWIE 

MATOWE 
USTA

* Test konsumencki 
w grupie 85 kobiet

M
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  Matowa pomadka The ONE 
Colour Unlimited 1,7 g 11705,88/kg

 32,90

19,90 

  Kremowa pomadka 
The ONE 5-in-1 Colour Stylist 
4 g 4975,00/kg

 32,90

19,90 

 

 
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NOWOŚĆ!

BŁYSZCZĄCE
USTA

I UCZUCIE
ODŻYWIENIA!

Nałóż dużą ilość błyszczyka, 
aby uzyskać efekt pełnych ust*

Usta są gładkie, nie kleją się*

Kremowa konsystencja, 
uczucie odżywienia ust*

Wysoki połysk

Uczucie nawilżenia do 7 godzin*

*Test konsumencki w grupie 69 kobiet

WIELE KORZYŚCI
W JEDNEJ POMADCE  

– SPRAWDZONE PRZEZ KOBIETY

31736 French Beige 31737 Pink Charm 31738 Sweet Peach 31739 Rose Blush 31740 Hot Pink

M
AK

IJA
Ż

  Kremowy błyszczyk 
do ust The ONE 5-w-1 
5 ml 3980,00/l

 29,90

19,90

 
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NOWOŚĆ!

Podkłady

*Testy konsumeckie, noszenie podkładu przez cały dzień

  Puder prasowany The ONE Matte Velvet 
Wysokiej jakości puder prasowany, która zapewnia 
kontrolę nad połyskiem cery i sprawia, że skóra staje 
się jedwabiście matowa. Naturalne, miękkie 
wykończenie, puder nie będzie się obsypywał, blednął 
ani kruszył.  8 g 3487,50/kg

 42,90

27,90 

DŁUGOTRWAŁY, 

JEDWABISTY 
MAT

Idealny wybór na lato 
dla cery tłustej/mieszanej: 
komfort wykończenia bez połysku
PRZEZ WIELE GODZIN*.

Puder Puder

SPF 20

31587 
Porcelain

31588
Fair Nude

31589
Light Ivory

31590
Warm Beige

31591
Natural Beige

31592
Nude Porcelain

31593
Nude Beige

  Podkład The ONE Matte Velvet SPF 20 
Lekki podkład w płynie, który zapewnia średnie bądź 
pełne krycie i jedwabiście gładkie, matowe 
wykończenie. Zawiera iltr SPF 20. 30 ml 996,67/l

 47,90

29,90 

 
 
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30596
Porcelain

30615 
Fair Light

30616 
Nude Pink

30617
 Nude Beige

Stosuj jako BAZĘ 
pod podkład lub 
samodzielnie, 
aby UPIĘKSZYĆ cerę.

30597
Fair 

Nude

30598
Nude 
Pink

30600
Natural 
Beige

30601
Olive 
Beige

30599
Light 
Ivory

Korektory

Podkłady

Możliwość 
stopniowania 
intensywności 
krycia – dla ultra 
naturalnego efektu

BLASK 

PROMIENNEJ 
ŚWIEŻOŚCI

  Podkład The ONE IlluSkin 
30 ml 996,67/l

 47,90

29,90 

M
AK

IJA
Ż

  Baza pod makijaż The ONE 
IlluSkin 30 ml 663,33/l

31585   28,90

19,90 

Rozjaśnia cienie 
pod oczami, kryje 
niedoskonałości

PODKŁAD ZA

19,90

DLA UZYSKANIA NAJLEPSZEGO EFEKTU 
STOSUJ RAZEM BAZĘ, KOREKTOR I PODKŁAD:

SPF 20

  Korektor The ONE IlluSkin 
10 ml 1990,00/l

 29,90

19,90 

 

 

 

NIE PRZEGAP! 
SPECJALNA CENA 

z kuponem
z Książeczki Rabatowej
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  Cień do powiek 
w płynie The ONE 
Liquid Metal 
5 ml 3580,00/l

 29,90

17,90 

PŁYNNY 
METAL
KREMOWY CIEŃ 
ROZŚWIETLAJĄCY 
SPOJRZENIE

*Test konsumencki w grupie 98 kobiet

Wygodny aplikator 
zapewnia łatwe 
rozprowadzanie cieni.

82% KOBIET POTWIERDZA: 
GŁĘBOKI, INTENSYWNY KOLOR*

31572 White

31573 Turquoise

31574 Purple

31575 Blue

31576 Gunmetal

31
57
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30748 
Petroleum 

Shine

30749 
Deep Indigo

30750 
Intense 
Plum

  Kremowy cień 
do powiek The ONE 
Colour Impact 
4 g 4975,00/kg

 29,90

19,90 

30744
Beige Pearl

30745
Rose Gold

30746 
Golden 
Brown

30747 
Olive 
Green

30751 
Shimmering 

Steel

32
2

91
 B

la
ck

32291 Black 32293 Grey32292 Brown 32294 Nude

  Temperówka Dual
Wymiary: 3,5 x 2,8 x 2,5 cm. 

27730   9,90

5,90 

  Kredka do oczu Kohl The ONE 
Bogata w pigmenty kredka typu kohl. Gładko się 
rozprowadza, idealna do precyzyjnego rysowania linii 
i do przydymionego makijażu oczu. 1,3 g 11461,54/kg

 21,90

14,90 

 

 

 

 

  
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31189
Intense 
Black

30475
Black

30476
Brown

30477
Blue

Brown

30478
Grey

DŁUGOTRWAŁE PODKREŚLENIE OCZU 
Z TUSZEM DO KRESEK THE ONE STYLO
 • Zapewnia gładką, nieprzerwaną aplikację bez zaciągania*
� Przebadany oftalmologicznie 
�  Zawiera intensywne pigmenty, które tworzą na powiekach 

zjawiskowe efekty
� Odpowiedni dla użytkowników soczewek kontaktowych

1 MASKARA 
2 EFEKTY

  Tusz do kresek The ONE Stylo 
0,8 ml 24875,00/l

 32,90

19,90 

M
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WYRAZISTE 
SPOJRZENIE

Wydłużenie lub większa 
objętość – wystarczy przekręcić 
nakrętkę: wybierz wydłużenie 
rzęs na codzienny makijaż 
lub zwiększenie objętości 
na wieczorne wyjście. 
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  Tusz do rzęs The ONE Double Effect 
8 ml 3112,50/l

 39,90

24,90 

 

 
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Oczy pełne uroku
Nie ma nic bardziej przyciągającego uwagę niż zmysłowe 
spojrzenie. Zadbaj, by mieć zawsze pod ręką zestaw 
najpotrzebniejszych akcesoriów dla piękna Twoich rzęs, 
powiek i brwi.

Żel do brwi 
z pigmentami 
dla naturalnie 
podkreślonych 
brwi

Prowitamina B5

31430
Blonde

31431
Brown

30772
Black

Z ukośną końcówką 
osiągniesz efekt dostosowany 

do Twoich preferencji

  Żel do brwi Giordani Gold 
4 ml 4475,00/l

 29,90

17,90 

  Tusz do kresek 
Giordani Gold Calligraphy 
0,8 ml 31125,00/l

 39,90

24,90 

 

 
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Zapewnij sobie
hipnotyzujące spojrzenie

ELEGANCKIE KOLCZYKI ZA 

JEDYNE 9,90
PRZY ZAKUPIE TUSZU DO RZĘS Z TEJ STRONY

M
AK

IJA
Ż

  Tusz do rzęs Giordani Gold Panorama
Osiągnij efekt bajecznie długich, gęstych i uniesionych rzęs! 
Zastosuj jedwabisty tusz wzbogacony kompleksem 
FortiFull Lash, który wzmacnia i odżywia rzęsy. Zakochaj 
się w jego genialnej szczoteczce, która doskonale 
rozczesuje rzęsy, układając je w kształt wachlarza. 
8 ml 3737,50/l

27093   42,90

29,90 

27093
Black

  Kolczyki Giordani 
Gold Pearlescent 
Kolczyki ze sztucznych 
perełek w subtelnym 
woreczku z organzy. Wkręty 
ze stali nierdzewnej. 
Testowane na obecność 
niklu. Wymiary: 1,2 cm. 

28320   17,90

14,90 

 

 
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Jedwabisty puder 
z długotrwałym efektem 

przeciwstarzeniowym. 
Odrazu ukrywa drobne 

zmarszczki, utrzymuje 
naturalny poziom 

nawilżenia, nie zbiera się 
na zagięciach twarzy.

Pędzel do korektora

Pędzel do modelowania twarzy

Pędzel do rozcierania cieni

Pędzel do pudru

26516 Light 26517 Natural

Pędzel do kresek

Kompletny zestaw 
5 pędzli w etui.

 

  Zestaw pędzli do makijażu 
Etui: 5,8 cm x 19 cm.
Pędzle: długość od 16,5 cm do 17,8 cm. 

18779   79,90

54,90 

  Ujędrniający puder 
prasowany Giordani Gold 
7 g 5700,00/kg

 69,90

39,90 

 
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21621 Porcelain 21622 Light Ivory�  Ekstrakt 
z białej truli 
ma właściwości 
wygładzające

�  Filtr SPF 8 
chroni skórę 
przed słońcem

�  Piękna cera dzięki 
głębokiemu 
nawilżeniu

Nieskazitelne piękno
Twojej cery

21625 Golden Beige

21624 Natural Rose21623 Natural Beige

39,90
M

AK
IJA

Ż

 

OSTATNI RAZ 
W KATALOGU

TERAZ ALBO NIGDY 

W SUPER CENIE!

  Podkład ujędrniający 
Giordani Gold
Przeciwstarzeniowy podkład, który 
wyrównuje koloryt skóry i nadaje jej 
wyraźnie młodszy wygląd. Zapewnia 
aksamitne wykończenie makijażu, 
wygładza skórę i pomaga utrzymać 
właściwy poziom jej nawilżenia. 
Zawiera iltry SPF 8. 30 ml 1330,00/l

 62,90
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1. Użyj jasnego, srebrnego cienia jako rozświetlacza i rozetrzyj go 
pod brwiami. Lekko wetrzyj najjaśniejszy cień w wewnętrznym 
kąciku oka, aby dodać blasku spojrzeniu.

2. Nałóż ciemniejszy cień na powiekę ruchomą. Wetrzyj jeszcze 
ciemniejszy cień nad załamaniem powieki i wyrównaj.

3. Nałóż jasny cień na dolną linię rzęs.

Nie bój się jasnych cieni. Zawsze możesz je stonować 
lub zachować ich ostrość. 

1. Nałóż jasny cień w wewnętrznym kąciku oka i rozetrzyj go 
do połowy powieki. Dodaj brązowy cień w zewnętrznym kąciku oka 
i rozcieraj go do wewnątrz.

2. Rozetrzyj ciemny cień wzdłuż górnej i dolnej linii rzęs. 
Zacznij od zewnętrznego kącika i przesuwaj się do wewnątrz.

3. Użyj bardzo jasnego cienia jako rozświetlacza, rozprowadź go 
pod brwiami. Następnie zblenduj go z ciemniejszym cieniem poniżej, 
aby „zmiękczyć” efekt.

Unikaj ostrych linii i gwałtownych przejść kolorystycznych, 
aby uzyskać idealny efekt przydymionych oczu. 

MAKIJAŻ PRZYDYMIONY

…CZY ROMANTYCZNY?

Aby bardziej 
podkreślić 
spojrzenie, 

narysuj linię nad 
górną linią rzęs

  Kredka do oczu Very Me Soft Kajal 
Kremowo miękkie kredki do oczu z witaminą E. 
Idealne do stosowania wzdłuż linii rzęs, jak i na 
wewnętrznej stronie powiek. 1 g 14900,00/kg

 22,90

14,90 

30427 
Midnight Blue

30428 
Simply Black

30429 
Steel Grey

Uzyskaj wyraziste spojrzenie

z PALETKĄ CIENI 

i KREDKĄ KAJAL

 
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NOWOŚĆ!

  Paletka cieni do powiek Very Me 
Light Smokey For your eyes only 
4,8 g 5187,50/kg

31877   42,90
  Paletka cieni do powiek Very Me 
Romance For your eyes only 
4,8 g 5187,50/kg

31879   42,90

 

 

KAŻDA ZA

24,90
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NOWOŚĆ!
EDYCJA LIMITOWANA

  Szal Tindra 
Lekki szal z poliestru w dwóch odcieniach: 
czarnym i koralowym. W modny wzór 
imitujący skórę krokodyla – doda 
drapieżności każdej kreacji!  Wymiary: 
70 x 180 cm. 

28341   

29,90 

  Torba Tindra 
Niezwykle dziewczęca torebka na ramię 
z imitacji skóry w soczystym, koralowym 
odcieniu. Wygodna torebka 2 w 1: w środku 
znajduje się główna komora torebki, 
a z przodu zapinana  na suwak kieszeń/
portfel. Pasek regulowany. Wymiary: 
16 x 3,5 x 14 cm. 

28339   

49,90 

W KORALOWYM 
NASTROJU

 

 
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20529 
Light

20530 
Dark

  Pędzel do pudru Professional 
Wymiary: 18 cm. 

24150   34,90

24,90 

31892
Clear

31893
Bronze

PRZY ZAKUPIE PUDRU
PĘDZEL ZA 

9,90

M
AK

IJA
Ż

NOWOŚĆ!

  Żel rozświetlający Very Me 
Peach Me Perfect 30 ml 496,67/l

 22,90

14,90 

  Puder Very Me Peach Me 
Perfect 8 g 1862,50/kg

 22,90

14,90 

 

 

 



GIORDANI GOLD THE ONE
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O
statni raz 

w
 Katalogu!

31188
Midnight 

Blue

26496 
Clover Haze

26497 
Pink Blush

26498 
Soft Coral

26499 
Cerise

26500 
Hot Red

  Gąbeczki Very Me
Wymiary: 4 x 4 x 0,5 cm. 

23265   5,90   3,90 

306533065330653
Pretty Pretty Pretty 
PetalPetalPetalPetalPetalPetal

306543065430654

PinkPinkPinkPinkPinkPink

306553065530655

RoseRoseRoseRoseRoseRose

306573065730657

PinkPinkPinkPinkPinkPink

306583065830658
Garnet Garnet Garnet 

AttractionAttractionAttraction

306593065930659
Fuchsia Fuchsia Fuchsia 
HypeHypeHypeHypeHypeHype

306603066030660
Pink Pink Pink 
LadyLadyLadyLadyLadyLady

306613066130661

HazeHazeHazeHazeHazeHaze

30370 
Rockstar 

Pink

30369 
Pink Kiss

30371 
Violet 
Vibe

30364 
Mocha 
Dream

30365 
Pink 
Blush

30368 
Flirty 
Pink

30366 
Hot Red

30367 
Fresh 
Peach

306623066230662

PlumPlumPlum

306633066330663
Mysterious Mysterious Mysterious Mysterious Mysterious Mysterious 

PinkPinkPink

306643066430664
Cranberry Cranberry Cranberry 

BlushBlushBlush

306653066530665306653066530665
Warm Warm Warm 
PeachPeachPeach

306663066630666306663066630666

CharismaCharismaCharisma

306673066730667

TangerineTangerineTangerineTangerineTangerineTangerineTangerineTangerineTangerineTangerineTangerineTangerine

306683066830668

IdealIdealIdeal

306693066930669

DevotionDevotionDevotion

306703067030670
London London London 

RedRedRed

306713067130671

PassionPassionPassion

30673 30673 30673 
Red Haute Red Haute Red Haute 
CoutureCoutureCoutureCoutureCoutureCouture

306743067430674
Smoke Smoke Smoke 

RedRedRedRedRedRed

306753067530675

BeigeBeigeBeigeBeigeBeigeBeige

306763067630676
Chic In Chic In Chic In 
TaupeTaupeTaupeTaupeTaupeTaupe

306773067730677
Warm Warm Warm 
NudeNudeNudeNudeNudeNude

306783067830678

CollectionCollectionCollectionCollectionCollectionCollection

306793067930679

RoseRoseRoseRoseRoseRose

306803068030680

EleganceEleganceEleganceEleganceEleganceEleganceEleganceEleganceEleganceEleganceEleganceElegance

306813068130681

MauveMauveMauveMauveMauveMauve

306823068230682

CopperCopperCopperCopperCopperCopper

  Płyn do demakijażu 
Orilame Beauty 100 ml 
199,00/l

22860   27,90   19,90 

30422 
Porcelain

31403
Charcoal 

Grey

31404
Midnight 

Blue

  Podkład Giordani Gold 
Invisible Touch 30 ml 
2096,67/l

 62,90 

  Preparat rozjaśniający 
paznokcie The ONE 
8 ml 1987,50/l

31036   22,90   
15,90 

31866 Orange 
Zest

31865 Pink 
Menthol

31401 
Black

31402
Brown

  Kredka do oczu Giordani Gold 
1,8 g 14388,89/kg

 25,90 

30423 
Light Rose

31385
Red

31381
Nude

31384
Pink

31454 
Lemon 
Sorbet

31455 
Orange 
Burst

31456 Pink 
Watermelon

31164 
Light Ivory

30520 
Tiramisu

30521 
Ice Pink

30522 
Ballerina 

Rose

30523 
Strawberry 

Cream

30524 
Lilac Silk

30525 
Mulberry 

Mauve

30526 
Rose 

Diamond
31160 

Porcelain

30722 
Black

31161 
Fair Nude

31162 
Nude Pink

31163 
Natural Beige

30527 
Night 

Orchid

  Pomadka 
The ONE 
5-w-1 Colour 
Stylist 4 g 
5725,00/kg

 32,90   
22,90 

30528 
Fuchsia 
Allure

30529 
Red Sky 
at Night

  Podwójne cienie do 
powiek The ONE Colour 
Match 2 g 13950,00/kg

 39,90   27,90 
30530 
London 

Red

30531 
Ruby 
Rouge

30974 
Midnight Purple

30975 
Denim Blue

30532 
Purple in 

Paris

30533 
Cherry 

Chic

30534 
Cappuccino

31192 
Black Noir

31193 
Platinum 

Pearl

31194 
Amethyst 

Rock

31195 
Gold 

Splendor 20388 
Sand

20386 
Porcelain

20389 
Cocoa

20387 
Ivory

31196 
Steel 

Shimmer

31458 
Mint Zest

  Balsam do ust Very Me 
Colour Mania 5 g 
1780,00/kg

 12,90   8,90 

  Podkład The ONE 
EverLasting 30 ml 
1596,67/l

 47,90 

21279 
Dark 

Secret

21278 
Perfect 
Light

  Lakier do 
paznokci 
The ONE 
Long Wear 8 ml 
3112,50/l

 24,90 

31383
Rose

31382
Coral

30424 
Light Ivory

30425 
Rose Beige

30426 
Natural Beige

Ostatni raz w Katalogu!

30656 
Pink 

Maylower

30672 
Irresistible 

Red

  Konturówka do ust 
Giordani Gold 1,6 g 
18687,50/kg

 29,90 
  Lakier do paznokci 
The ONE Long 
Wear 8 ml 3112,50/l

 24,90 

  Tusz do rzęs The ONE 
Lash Resistance 8 ml 
3362,50/l

 37,90   26,90 

  Kredka do powiek Kajal 
The ONE 2,5 g 8760,00/kg

 32,90   21,90 

  Błyszczyk do ust 
Very Me Mirror 
10 ml 1290,00/l

 18,90   12,90 

  Pomadka 
Very Me 
Lip Addict 
4 g 3225,00/kg

 18,90
12,90 

  Korektor Very Me 
Cover Up 1 g 
10900,00/kg

 15,90   10,90 

  Podkład Very Me 
Smoothie 30 ml 763,33/l

 22,90 

VERY ME
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  Tusz do rzęs Very Me Extendalash 
Jeden tusz, a zastępuje aż trzy! Bajecznie 
wydłuża, podkreśla i podkręca rzęsy, 
nadając im zupełnie nowy wymiar. 
To zasługa jednej z najbardziej 
innowacyjnych szczoteczek na świecie! 
8 ml 1237,50/l

 19,90

PODKRĘCENIE 
PODKREŚLENIE 
WYDŁUŻENIE

9,90
MASKARA ZA JEDYNE

26024 Black

67
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 

 

ULEPSZONA 
FORMUŁA: 

Ten sam ulubiony 
zapach teraz dłużej 

utrzymuje się 
na skórze!
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SUPER OFERTA

NA ZAPACHY!

imbir, paczula, róża

  Woda toaletowa Eclat Femme Weekend
Radosny, kwiatowo-owocowy bukiet pełen subtelnej elegancji 
i niewymuszonego wdzięku. Poczuj ekscytującą świeżość 
bergamotki, soczystość czerwonej porzeczki i aksamitne muśnięcie 
brzoskwini. Następnie zanurz się w objęcia róży stulistnej i powoli 
odkrywaj urok białej frezji i świeżość zielonych nut. Rozkoszuj się 
niespiesznie drzewnym aromatem i zmysłową wonią piżma. 
50 ml 998,00/l

31293   99,90

49,90 

  Woda toaletowa Power Woman
Ambicja, pasja i charyzma, to Twój styl we wszystkim, 
co robisz. Łącząca nuty imbiru, róży i paczuli, woda 
toaletowa Power Woman idealnie współgra z charakterem 
kobiety, która mierzy wysoko i wie dokładnie, czego 
chce… 50 ml 998,00/l

26769   99,90

49,90 

brzoskwinia prowansalska, biała frezja, 
piżmo
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TWOJE  MARZENIA –  NASZĄ INSP IRACJĄ ™

Obiecujemy Ci…

Celebrację życia 
we włoskim stylu!

Wyraź swoje wnętrze dzięki zapachowi, który jest 
arcydziełem naszych mistrzów perfumiarstwa.

ZA
PA

C
H

Y 
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  Woda perfumowana 
Giordani Gold
Nowa interpretacja legendarnej wody 
perfumowanej Orilame! Zachwycająca 
woń dojrzewającej w słońcu 
mandarynki przyprawiona boskim 
aromatem białej lilii i zmysłową głębią 
paczuli. 50 ml 1198,00/l

24169   99,90

59,90 
  Dezodorant do ciała w sprayu 
Giordani Gold
Zmysłowy, delikatnie perfumowany 
dezodorant do ciała w sprayu 
wzbogacony eleganckimi nutami 
Giordani Gold. 75 ml 238,67/l

24170   29,90

17,90 

40%  
TANIEJ

 

 

Potrzyj lakon 
i poznaj zapach!

WYPRÓBUJ!

ZA
PA

C
H

Y 

mandarynka, białe kwiaty, paczula
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  Woda perfumowana Miss Giordani 
50 ml 1398,00/l

30399   99,90

69,90 

sorbet z mango, neroli, czerwony pieprz

czerwone jabłko, magnolia, jasne drewno

Promienne nuty włoskich kwiatów neroli sprawiają, że Miss Giordani 
olśniewa żywiołowością!
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  Krem do ciała 
Precious Moments 
250 ml 79,60/l

24073   37,90

19,90 
ODPINANY 

PIERŚCIONEK 
– UNIWERSALNY 

ROZMIAR

C
IA

ŁO
 I 

W
ŁO

SY

  Woda perfumowana 
Precious Moments 
50 ml 1398,00/l

18957   99,90

69,90 

SPRAW, ABY TA CUDOWNA 
CHWILA TRWAŁA WIECZNIE

 

 

PIERŚCIONEK 
W PREZENCIE!

ZA
PA

C
H

Y 
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Niczym paleta romantycznych kolorów, woda toaletowa 
Imagination zachwyca upajającym aromatem gruszy 
– bonkretą Williamsa i nutami piżma, inspirując do życia 
pełnego kolorów.

  Woda toaletowa Imagination 
50 ml 1198,00/l

30122   89,90

59,90 

 

gruszka, kwiat gruszy, piżmo

gujawa, nektar z hibiskusa, arbuz

ORIFLAME 
I AGENCJA 
NELLY RODI™ 
PREZENTUJĄ 
ZAPACH SOLAR
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PROMIENIEJ 
SŁONECZNYM BLASKIEM
z olśniewającym zapachem lata

  Woda toaletowa SOLAR 
50 ml 798,00/l

31296   79,90

39,90 

NOWOŚĆ!
EDYCJA LIMITOWANA

ZA
PA

C
H

Y 

 
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płatki jaśminu, różowy pieprz, piżmo

Otul się nadzwyczaj urokliwym, eklektycznym 
zapachem wody perfumowanej Paradise.
Delikatna, piękna woń piwonii miesza się 
z akcentami jaśminu i pikantnymi tonami różowego 
pieprzu. Zapach ewoluuje podążając szlakiem 
akordów zmysłowego cedru i piżma.
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ŻYCIE
W PIĘKNYM STYLU

WYPRÓBUJ!
Potrzyj lakon 

i poznaj zapach!

  Woda perfumowana 
Paradise 50 ml 1598,00/l

23853   134,90

79,90 

ZA
PA

C
H

Y 

40%
 TANIEJ
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wanilia bourbon, irys, kadzidło

  Woda perfumowana Amber 
Elixir Night 50 ml 1398,00/l

25040   99,90

69,90 

 

 

Poddaj się uwodzicielskim, 
orientalnym nutom wanilii 
i bursztynu wody perfumowanej 
Amber Elixir Night.

Delikatny kwiat siódmaczka leśnego, 
zwanego również „Pięknością Nocy”, 
jest głównym składnikiem tej zachwycającej 
wody toaletowej.

  Woda toaletowa Lucia Starlight 
50 ml 1198,00/l

30892   89,90

59,90 
czarna róża, datura, drzewo sandałowe

siódmaczek leśny, biała paczula, owoc yuzu
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  Woda toaletowa Enigma 
50 ml 1598,00/l

13850   119,90

79,90 

Z
A

PA
C

H
Y

 

Oczaruj 
kuszącym 
zapachem

Uwodzicielski wdzięk róży i rozkwitającego 
nocą jaśminu łączy się ze zmysłowością paczuli, 
nadając kompozycji intensywność i głębię. 
Rozpal w sobie ogień namiętności.
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  Antyperspiracyjny 
dezodorant kulkowy 
Flamboyant 50 ml 158,00/l

19640   16,90

  Dezodorant 
antyperspiracyjny 24H 
Glacier Ice 50 ml 158,00/l

20376   16,90

  Dezodorant 
antyperspiracyjny 24H 
Glacier 50 ml 158,00/l

13861   16,90

  Dezodorant 
antyperspiracyjny 
Midsummer Man 24H 
50 ml 158,00/l

25398   16,90

Dla niego

 

 

 

 
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  Dezodorant 
antyperspiracyjny 24H 
Giordani Gold 50 ml 158,00/l

24171   16,90

  Dezodorant 
antyperspiracyjny 24H 
Volare 50 ml 158,00/l

30046   16,90

Dla niej

  Dezodorant 
antyperspiracyjny 
Midsummer Woman 24H 
50 ml 158,00/l

25397   16,90

  Dezodorant 
antyperspiracyjny 24H 
Divine 50 ml 158,00/l

13047   16,90

 

 

 

 

KAŻDY ZA

7,90
Z

A
PA

C
H

Y
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TWOJE  MARZENIA –  NASZĄ INSP IRACJĄ ™

Przedstawiamy kolekcję starannie wyselekcjonowanych zapachów 
i produktów do golenia dla mężczyzn. Pamiętaj o zbliżającym się 
Dniu Ojca! Podaruj mu jego ulubioną wodę toaletową.

Obiecujemy Ci…

Kojący, nawilżający, 
delikatny balsam

 

EKSCYTUJĄCĄ ŚWIEŻOŚĆ 
W LETNIE DNID
LA

 N
IE

G
O
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  Wzmacniający żel 
do mycia ciała i włosów 
North For Men 250 ml 79,60/l

15539   19,90 

  Balsam po goleniu 
dla skóry wrażliwej 
North For Men 50 ml 398,00/l

24468   19,90 

  Woda toaletowa Men's 
Collection Citrus Tonic 
75 ml 1065,33/l

30058   79,90 

Wzmacniający żel 2 w 1 
do ciała i włosów

ZESTAW 3 PRODUKTÓW 
ZA JEDYNE

 44,90

 

 

D
LA

 N
IE

G
O

Potrzyj lakon 
i poznaj zapach!

WYPRÓBUJ!
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  Wkrętak na baterie Smart
W zestawie 2 wkrętaki z 4 wymiennymi 
końcówkami, latarka zasilana LED 
oraz poziomica. Baterie i instrukcja 
obsługi załączone do produktu. 
Posiada znak zgodności CE. 
Wymiary: 14 x 2,5 x 2 cm. 

27161   30,00

14,90 

EDYCJA LIMITOWANA6 PORĘCZNYCH 
NARZĘDZI W 1! DO WYCZERPANIA 

ZAPASÓW!
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jabłko, akordy skóry, bób tonka
  Woda toaletowa Be the Legend
Pewny siebie, a zarazem otwarty. Fascynujący, 
a jednocześnie zrelaksowany: woda toaletowa 
Be the Legend perfekcyjnie odzwierciedla jego pełną 
kontrastów naturę, łącząc soczyste nuty jabłka 
ze zmysłowymi akordami skóry i bobu tonka. 
75 ml 732,00/l

30468   89,90

SILNY I CZARUJĄCY…
URODZONY, BY STAĆ SIĘ LEGENDĄ

D
LA

 N
IE

G
O

54,90
WODA TOALETOWA 

ZA JEDYNE
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ZMYSŁOWY 
ZAPACH
DLA MĘŻCZYZNY PEWNEGO SIEBIE

szafran, jaśmin, pieczony bób tonka

Zapach Ascendant łączy świeżość 
bergamotki z intrygującym aromatem kopru 
i nowoczesną interpretacją klasycznych nut 
orientalnych.

Poczuj, jak Twoje pragnienia 
rozbudza uzależniająca 
kompozycja egzotycznego 
szafranu, kory cynamonu 
i pieczonego bobu tonka.

kardamon, estragon, bób tonka

  Woda toaletowa 
Manful 75 ml 732,00/l

26764   79,90

54,90 



D
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G
O
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  Antyperspiracyjny dezodorant 
w sprayu Ascendant 150 ml 119,33/l

31699   29,90

17,90 

  Woda toaletowa Ascendant 
75 ml 798,67/l

10919   99,90

59,90 

 

 

ENERGIA ORIENTU

DLA MĘŻCZYZNY, 
KTÓRY WYRÓŻNIA SIĘ 
SILNĄ OSOBOWOŚCIĄ

NOWOŚĆ!

-40%
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drzewo cedrowe, czarna herbata, 
ostrokrzew paragwajski

włoskie cytrusy, czarna kawa, czarny wetiwer

Drzewno-owocowy zapach dla mężczyzny 
zaskakującego kreatywnością. Nuty gałki 
muszkatołowej symbolizują artystyczną duszę, 
akordy gruszki – oryginalność, a olejek wetiwerowy 
– wyszukaną elegancję.

  Woda toaletowa 
Sir Avebury 75 ml 932,00/l

26763   99,90

69,90 

Energetyczne nuty 
ostrokrzewu paragwajskiego, 
czarnej herbaty i drewna 
cedrowego tworzą 
unikalną kompozycję dla 
współczesnego dżentelmena.

  Woda toaletowa 
Giordani Man Notte 75 ml 
932,00/l

31199   99,90

69,90 
gruszka, gałka muszkatołowa, wanilia
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WYRAŹ SWOJĄ 
INDYWIDUALNOŚĆ

  Woda toaletowa 
Signature 75 ml 798,67/l

12190   99,90

59,90 

  Zestaw do manicure 
Small Circle
Wymiary: 12,5 x 6,5 cm. 

27823   34,90

19,90

ZESTAW ZA 

69,90
(WODA TOALETOWA, 

ZESTAW DO MANICURE, 
OPAKOWANIE NA PREZENT)

  Pudełko na prezent 
Orilame Signature  

620316   5,90 

 

 

 
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  Orzeźwiający żel 
pod prysznic North For 
Men 250 ml 55,60/l

18174   19,90

13,90 

Ekstrakt z różeńca 
górskiego – rośliny 
odkrytej w głębi Arktyki, 
która potrai przetrwać 
najsurowszą zimę. Korzeń 
tej rośliny posiada 
wyjątkowe właściwości 
lecznicze i ochronne. Bogaty 
w antydoksykanty zwiększa 
wytrzymałość skóry i pomaga 
szybciej jej się zregenerować 
oraz odbudować.

Eliminuje łupież

Niezwykle świeża, 
energetyzująca 

formuła

POCZUJ MOC 
MROŹNEJ PÓŁNOCY

  Przeciwłupieżowy 
szampon North For Men 
250 ml 51,60/l

15537   17,90

12,90 

 

 
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  Przeciwzmarszczkowy 
krem Total Age Control 
North For Men
Zwalczaj wszystkie oznaki starzenia się! 
Skutecznie pomoże Ci w tym ten 
doskonały krem, który redukuje 
zmarszczki, ujędrnia skórę i dodaje jej 
blasku. Wzbogacony Matrixyl 3000 
o działaniu tonizującym 
i wygładzającym oraz kompleksem 
Arctic Pro Defence. 50 ml 498,00/l

16687   39,90

24,90 
  Pianka do golenia dla skóry 
wrażliwej North For Men 
Stworzona dla panów o wrażliwej 
skórze. Technologia Glide-Tech 
zapobiega podrażnieniom oraz sprawia, 
że skóra jest miękka i nawilżona. 
200 ml 94,50/l

14652   26,90

18,90 

ARKTYCZNA 
ŚWIEŻOŚĆ

  Jednorazowa maszynka 
do golenia dla mężczyzn 
Coolshave
Maszynka z trzema ostrzami oraz 
paskiem aloesowym, zapewniającym 
bezpieczne golenie. 2 sztuki. Wymiary: 
12,8 x 4,5 x 2 cm. 

23782   9,90

6,90 

2 maszynki 
w zestawie

 

 

 

D
LA

 N
IE

G
O

-30%
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  24588 Woda perfumowana Giordani White Gold 50 ml 1998,00/l 
99,90   11355 Woda toaletowa Divine 50 ml 1998,00/l 99,90   23838 
Woda toaletowa Lovely Garden 50 ml 1798,00/l 89,90   31099 Woda 
perfumowana So Fever Her 50 ml 1998,00/l 99,90   30061 Woda 
toaletowa Tenderly 50 ml 1798,00/l 89,90   30130 Dezodorant do ciała 
Eclat Femme 75 ml 398,67/l 29,90   30889 Krem do ciała Possess 250 ml 

151,60/l 37,90

  15183 Woda toaletowa S8 Night  50 ml 1598,00/l 79,90   19639 
Woda toaletowa Flamboyant 75 ml 1198,67/l 89,90   30059 Woda 
toaletowa Men's Collection Dark Wood 75 ml 1065,33/l 79,90   30540 
Woda toaletowa Ascendant Aqua 75 ml 1332,00/l 99,90   31288 Woda 
toaletowa Signature Zoom 75 ml 1332,00/l 99,90   31074 Woda 
toaletowa So Fever Him 75 ml 1332,00/l 99,90

  Woda toaletowa 
Voyager Spirit 
75 ml 732,00/l

25490   79,90

54,90 

  Woda toaletowa   Woda perfumowana 
Lady Avebury 
50 ml 1798,00/l

30026   134,90

89,90 

  Woda toaletowa 
Vivacity 50 ml 1198,00/l

25401   89,90

59,90 

  Woda toaletowa 
Voyager Woman 
50 ml 1198,00/l

30411   89,90

59,90 

  Woda 
perfumowana 
Possess 50 ml 1798,00/l

30886   134,90

89,90 

  Woda toaletowa 
Muse 50 ml 1198,00/l

21671   89,90

59,90 

  Woda toaletowa 

Dla niej Dla niego
Ostatni raz 
w Katalogu!

Ostatni raz 
w Katalogu!

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
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  Woda toaletowa 
Flamboyant Privé 
Uchwyć iskrzącą namiętnością 
atmosferę leniwego poranka 
z orzeźwiającym i jednocześnie bardzo 
męskim zapachem Flamboyant Privé! 
75 ml 732,00/l

24737   89,90

54,90 

mech dębu, nuty soli morskiej, soczyste owoce

Poczuj orzeźwiającą 
energię oceanu!

SUPER 
ZAPACH 
NA LATO!
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KUP TERAZ!

ZANIM 
ZNIKNĄ

EDYCJA LIMITOWANA

EDYCJA LIMITOWANA EDYCJA LIMITOWANA
DO WYCZERPANIA ZAPASÓW!

  Krem do stóp Feet Up 
Arctic Scandinavia 
75 ml 132,00/l

24714   16,00

9,90 

  Krem do stóp Feet Up 
Winter Berries 
75 ml 132,00/l

30908   15,90

9,90 

DO WYCZERPANIA ZAPASÓW!

DO WYCZERPANIA 
ZAPASÓW!

DO WYCZERPANIA ZAPASÓW!

  Tusz do kresek Very Me 
Glitter 3,5 ml 3400,00/l

 22,90

11,90 
31048 Black

EDYCJA LIMITOWANA
DO WYCZERPANIA ZAPASÓW!

  Mydełko Be Mine 
75 g 52,00/kg

31113   5,90

3,90 

  Krem na dzień Optimals Skin 
Energy SPF 10 50 ml 398,00/l

30649   42,90

19,90 
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GORĄCE OFERTY – MEGA OSZCZĘDNOŚCI! NAWET DO -50%

  Zielone naczynie silikonowe 
do gotowania na parze 
Pojemność: 0,9 litra. 

111178   49,90

29,90 

  Zielony zaparzacz do kawy, 
herbaty i ziół
Pojemność: 1 litr.

111175   59,90

39,90 

  Zegarek Colorful Wrap 
Pasek: 41 x 1,5 cm, tarcza: 3 x 2,7 cm. 

27623   129,90

59,90 

EDYCJA LIMITOWANA EDYCJA LIMITOWANA
DO WYCZERPANIA ZAPASÓW! DO WYCZERPANIA ZAPASÓW!

 

  Lakier pękający Very Me 
Nail Grafiti 8 ml 1112,50/l

 17,90

8,90 

  Baza Very Me 
Nail Grafiti 8 ml 1112,50/l

 17,90

8,90 

 

EDYCJA LIMITOWANA
DO WYCZERPANIA ZAPASÓW!

31052 Silver

31052 Silver

31
0

52
 S

ilv
er

31053 Metallic Blue

31053 Metallic Blue

31
0

5
3 

M
et

al
lic

 B
lu

e

31054 Nude

31054 Nude 31
0

5
4 

N
ud

e

31055 Grey

31055 Grey

31
0

5
5 

G
re

y
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Obiecujemy Ci…
PERFEKCYJNĄ STYLIZACJĘ
– JAK Z SALONU!

Wyglądaj i czuj się wspaniale każdego dnia dzięki naszym 
produktom do pielęgnacji ciała i włosów.

D
la 

sz
yb

sz
eg

o 
su

sz
en

ia 
i ł

at
w

iej
sz

ej 
st

yli
za

cji

 

C
IA

ŁO
 

I W
ŁO

SY

TWOJE  MARZENIA –  NASZĄ INSP IRACJĄ™
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  Grzebień
Wymiary: długość 22,8 cm, 
szerokość 4,8 cm, wysokość 3 cm. 

27130   17,90

6,90 

  Szczotka do włosów
Wymiary: długość: 25 cm, szerokość: 
6,5 cm, wysokość: 3,8 cm. 

27131   19,90

7,90 
  Szczotka do włosów – okrągła 
Długość: 24,5 cm. Średnica: 5 cm. 

27132   27,90

9,90 

  Wentylująca szczotka 
do włosów
Wymiary: długość: 23,2 cm, 
szerokość: 4,5 cm, wysokość: 4 cm. 

27133   19,90

7,90 

D
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60% 
TANIEJ

 

 

 

C
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 I 

W
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MŁODZIEJ WYGLĄDAJĄCE 
WŁOSY W 2 TYGODNIE*!
* Ocena własna w grupie 82 kobiet w wieku 40+ 
stosujących szampon, odżywkę i serum 

  Maska do włosów HairX 
Restore Therapy 
Intensywnie odżywiająca maseczka 
przywracająca włosom zdrowy wygląd 
i jedwabistą gładkość już po 2 minutach 
od nałożenia. 200 ml 84,50/l

26673   23,90

16,90 

  Szampon do włosów HairX 
Advanced TimeResist 
Szampon przywracający witalność 
i objętość włosom dojrzałym, zapewnia 
im młodszy wygląd. 200 ml 74,50/l

31275   19,90

14,90 

  Odżywka do włosów HairX 
Advanced TimeResist 
Odżywka do włosów dojrzałych, która 
zapewnia głębokie nawilżenie, ułatwia 
rozczesywanie i sprawia, że włosy lepiej 
się układają. 150 ml 99,33/l

31393   19,90

14,90 

 

NOWOŚĆ!
 

 
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  Regenerujące serum na rozdwajające się 
końcówki włosów HairX Restore Therapy 
– bez spłukiwania 
Odżywcze serum z dodatkiem olejku arganowego regeneruje 
włosy i zapobiega rozdwajaniu się końcówek. 30 ml 596,67/l

26674   26,90

17,90 

  Serum do włosów HairX Advanced 
TimeResist 
Serum bez spłukiwania do włosów dojrzałych 
zapewnia im głębokie odżywienie i pozwala 
oprzeć się upływowi czasu*. 30 ml 763,33/l

31276   29,90

22,90 

OLEJEK ARGANOWY

C
IA

ŁO
 I 

W
ŁO

SY

NOWOŚĆ!

  
Zaawansowany system odnowy 

i proteiny jedwabiu zwalczają 
oznaki starzenia się włosów:

• SUCHOŚĆ
• ŁAMLIWOŚĆ
• MATOWOŚĆ
• CIENKOŚĆ

• NIESFORNOŚĆ

• REGENERUJE 
SUCHE I ŁAMLIWE 

WŁOSY 

• INTENSYWNIE 
ODŻYWIA 

• CHRONI PRZED 
USZKODZENIAMI

EKSKLUZYWNA FORMUŁA
Z PROTEINAMI JEDWABIU
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  Regenerujący szampon do włosów 
HairX Restore Therapy 
Szampon do codziennego stosowania 
z dodatkiem olejku arganowego. Sprawia, 
że zniszczone włosy są odżywione 
i błyszczące oraz przywraca im zdrowy 
wygląd. 250 ml 47,60/l

26642   16,90

  Regenerująca odżywka do włosów 
HairX Restore Therapy 
Odżywka do codziennego stosowania z formułą 
z dodatkiem olejku arganowego, która zmiękcza, 
odżywia i wzmacnia włosy. 200 ml 59,50/l

26671   16,90

przed uszkodzeniami*
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mają swój
początek we właściwej pielęgnacji
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  Ochronny szampon do 
włosów farbowanych HairX 
Ochronny szampon z ekstraktem 
z liści baobabu, który delikatnie 
oczyszcza włosy, jednocześnie 
chroniąc i przedłużając trwałość 
koloru. 250 ml 47,60/l

26666   16,90

  Ochronna odżywka do 
włosów farbowanych HairX 
Odżywa z ekstraktem z liści baobabu. 
Przedłuża trwałość koloru 
farbowanych włosow, oraz sprawia, 
że lepiej się układają. 200 ml 59,50/l

26672   16,90

  Wygładzający szampon 
do włosów HairX Smooth 
Control
Szampon do codziennego 
stosowania delikatnie oczyszcza 
włosy i zapobiega ich puszeniu się 
sprawiając, że są bardziej podatne 
na układanie. 250 ml 47,60/l

30066   16,90

  Wygładzająca odżywka 
do włosów HairX Smooth Control 
Kremowa odżywka sprawia, że włosy 
łatwiej się układają, a także zapobiega ich 
puszeniu się. 200 ml 59,50/l

30067   16,90

KAŻDA ZA

przed puszeniem się 
włosów*

 

 

 
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  
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KAŻDY ZA

400 ml 
ROZMIAR 
JUMBO

  Żel pod prysznic Discover 
Bali Paradise 400 ml 27,25/l

30135   18,90

  Żel pod prysznic Discover 
Brazilian Passion 400 ml 27,25/l

30136   18,90

  Żel pod prysznic Discover 
Miami Spirit 400 ml 27,25/l

31111   18,90

Egzotyczne doznania 
 

10,90
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  Mydło do rąk w płynie 
Discover Sicilian Dream 
300 ml 33,00/l

30003   14,90

  Mydło do rąk w płynie 
Discover Bali Paradise 
300 ml 33,00/l

30074   14,90

  Mydło do rąk w płynie 
Discover Icelandic Purity 
300 ml 33,00/l

31254   14,90

KAŻDE
MYDŁO 

W PŁYNIE ZA 

9,90

 

 

 

ZAPACH WERBENY: 

Kwiaty werbeny są wprost 
uwielbiane przez Włochów 

za świeży, wiśniowy 
aromat, a także wyjątkową 

wytrzymałość na silne 
śródziemnomorskie słońce.

Ucieczka
   do raju



ПУТЕШЕСТВИЕ МЕЧТЫ
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  Żel pod prysznic Discover Sicilian Dream 
250 ml 35,60/l

30001   12,90
  Żel pod prysznic Discover Icelandic 
Purity 250 ml 35,60/l

31252   12,90

KAŻDY
ŻEL POD 

PRYSZNIC ZA

8,90

 

 

ZAPACH 

JAŁOWCA 

Jałowiec to roślina 
wiecznie zielona, 

pochodzi z Islandii 
i charakteryzuje się 
mocnym, sosnowym 

zapachem.
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**Testy konsumenckie z udziałem 97 osób o twardej/zrogowaciałej skórze stóp
*Testy instrumentalne
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24,90



107

  Krem do stóp Feet Up Advanced 
Salvation
Zaawansowana formuła z masłem shea 
zmiękcza zrogowaciałą skórę, a kompleks 
Intensive Care wygładza ją i nawilża. 
50 ml 318,00/l

23276   22,90

15,90 

  Dezodorant antyperspiracyjny 
do stóp Feet Up Advanced 24H 
Odświeżający dezodorant antyperspiracyjny 
pomaga utrzymać higienę stóp, zapewniając 
im suchość i uczucie komfortu. 
150 ml 132,67/l

25448   29,90

19,90 

  Tarka do stóp
Dokładnie usuwa zrogowaciały naskórek, 
oczyszcza i wygładza stopy. 19 x 3,5 x 0,5 cm 

9588   12,90

8,90 

C
IA

ŁO
 I 

W
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SY



 

 

Potwierdzona klinicznie 
24-GODZINNA

OCHRONA 
ANTYPERSPIRACYJNA*

Widocznie redukuje 
zrogowaciałą skórę 

w ciągu zaledwie 

2 TYGODNI**
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ODPRĘŻENIE 
DLA 

ZMĘCZONYCH 
STÓP

NATURALNIE 
CHŁODZI, 
ODŚWIEŻA 
I ORZEŹWIA!

 

  
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SKUTECZNIE 
DZIAŁAJĄCY KREM 

PRZECIW POCENIU 
I NIEPRZYJEMNYM 

ZAPACHOM

SEKRET MIĘKKOŚCI?  
ODŻYWCZY  

WOSK PSZCZELI!

C
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  Kojący krem do stóp Feet Up 
150 ml 119,33/l

20563   29,90

17,90 

  Orzeźwiający dezodorant 
do stóp Feet Up 250 ml 79,60/l

21441   32,90

19,90 

  Antyperspiracyjny krem 
do stóp Feet Up 150 ml 132,67/l

23281   32,90

19,90 
  Krem do stóp Feet Up 
z odżywczym woskiem 
pszczelim 150 ml 119,33/l

30356   29,90

17,90 
  Skarpetki do nawilżania 
Rozmiar uniwersalny 

16675   24,90

9,90 

 

 

PONAD
35% TANIEJ

SPRAWIAJĄ,
ŻE STOPY STAJĄ SIĘ
JEDWABIŚCIE GŁADKIE

DLA 
MAKSYMALNYCH 

REZULTATÓW

ROZMIAR
XXL



DLA ŚWIEŻEJ I PACHNĄCEJ SKÓRY LATEM

110

  Dezodorant antyperspiracyjny 24h w kremie 
Activelle Pure Care
Nawilżający krem antyperspiracyjny, zawiera 3X więcej 
substancji nawilżających niż formuły w kulce i w sprayu. 
50 ml 178,00/l

30137   16,90

8,90 

  Dezodorant antyperspiracyjny 24h Activelle Green 
Tea Fresh
Dezodorant w kulce z formułą zawierającą ekstrakt z zielonej 
herbaty zapewnia 24-godzinną ochronę przed powstawaniem 
nieprzyjemnych zapachów. 50 ml 138,00/l

30332   13,90

6,90 

 

 

3x WIĘCEJ 
NAWILŻENIA*

* Na podstawie oceny własnej 
73 kobiet

Lekka, kremowa konsystencja, 
która szybko się wchłania 
z pielęgnującą alantoiną. Idealnie 
łagodzi skórę po depilacji.

Intensywna 
ŚWIEŻOŚĆ

Z ekstraktem z zielonej 
herbaty o silnych 

właściwościach ochronnych, 
który zapewnia 

świeżość i chroni przed 
nieprzyjemnym zapachem 

przez cały dzień**.

**Ocena własna w grupie 60 kobiet
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  Mydełko Discover 
Sicilian Dream 90 g 32,22/kg

30002   4,90

  Mydełko Discover 
Bali Paradise 90 g 32,22/kg

30073   4,90

  Mydełko Discover 
Icelandic Purity 90 g 32,22/kg

31253   4,90

KAŻDE 
MYDŁO 

W KOSTCE ZA

2,90  Mydełko Discover 
Brazilian Passion 90 g 32,22/kg

30070   4,90

  Mydełko Discover 
Miami Spirit 90 g 32,22/kg

30133   4,90

 

 

 

 

 

5 energizujących 
zapachów



112

  Szczoteczka 
Optifresh Soft – Biała 
Włosie szczoteczki jest 
ustawione pod różnymi 
kątami. 

27982   12,90
  Szczoteczka 
Optifresh Soft – Różowa
Włosie szczoteczki jest 
ustawione pod różnymi 
kątami. 

27981   12,90

KAŻDA 
SZCZOTECZKA 

ZA

7,90

  Płyn do płukania jamy 
ustnej Optifresh System 8 
Płyn do płukania ust z Systemem 8 
i aktywnym kompleksem 
ochronnym zapewnia całodzienną 
świeżość i uczucie czystych 
zębów. Zapobiega 
nieprzyjemnemu zapachowi, 
zwalcza bakterie, dba o zdrowie 
zębów i dziąseł. 500 ml 37,80/l

31134   26,90

18,90 

  Pojemniki kosmetyczne podróżne
Zestaw plastikowych pojemników w rozmiarze podróżnym, szczególnie przydatne podczas 
podróży samolotem. Napełnij je przed wyjazdem swoimi ulubionymi kosmetykami Orilame. 
Zestaw zawiera 3 buteleczki po 80 ml, 2 słoiczki po 28 ml, plastikową szpatułkę i przezroczystą 
kosmetyczkę zapinaną na suwak. Idealne rozwiązanie do torby podróżnej. Wymiary: (buteleczki) 
10,5 x 3,9 cm; (słoiczki) 2,7 x 4,3 cm; (szpatułka) 8,1 x 1,4 cm; (kosmetyczka) 16,5 x 3,8 x 13,5 cm. 

28288   29,90

19,90 

NIEZBĘDNE W PODRÓŻY

Zestaw zawiera: 
3 buteleczki o poj. 80 ml
2 słoiczki o poj. 28 ml
1 plastikową szpatułkę
1  przezroczystą 

kosmetyczkę

 

 

 

 
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Pomaga zapobiegać próchnicy 
i wzmacnia rosnące zęby
Specjalna formuła dla zębów mlecznych

Pomaga pozbyć się osadu nazębnegoDla zdrowego 
uśmiechu dzieci

  Pasta do zębów dla dzieci Optifresh o smaku truskawkowym
Żelowa pasta do zębów o delikatnym truskawkowym smaku. Zawiera 
rekomendowaną dzienną dawkę luoru przeznaczoną dla mlecznych zębów. 
Delikatnie czyści zęby. Odpowiednia dla dzieci w wieku 2-6 lat. 50 ml 178,00/l

31133   13,90

8,90 

  Szczoteczka Optifresh 
Kids Soft – Niebieska 
Długość: 14 cm. 

28267   13,90

  Szczoteczka Optifresh 
Kids Soft – Różowa 
Długość: 14 cm. 

28266   13,90

KAŻDA 
SZCZOTECZKA ZA

 

 
 

7,90

NOWOŚĆ!
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  Żel pod prysznic 
Nature Secrets 
z relaksującą lawendą 
i igą 250 ml 67,60/l

23409   16,90 

  Krem do rąk i ciała z relaksującą 
lawendą i igą 200 ml 99,50/l

23411   19,90 

  Krem do ciała 
Nature Secrets 
z nawilżającym aloesem 
i arbuzem 200 ml 99,50/l

24205   19,90 

  Mydełko z nawilżającą bazylią 
i brzoskwinią 75 g 52,00/kg

25179   4,90   3,90 

  Krem do rąk z nawilżającą 
bazylią i brzoskwinią 
75 ml 118,67/l

25180   12,90   8,90 

  Odżywka bez spłukiwania 
do włosów normalnych 
Nature Secrets z jabłkiem 
i kwiatem dzikiego bzu 
150 ml 99,33/l

25352   14,90 
  Szampon do włosów 
normalnych Nature Secrets 
z jabłkiem i kwiatem dzikiego 
bzu 250 ml 55,60/l

25353   13,90 

  Żel pod prysznic Nature Secrets 
z nawilżającym aloesem 
i arbuzem 750 ml 37,20/l

26454   39,90   27,90 

  Energetyzujące mydełko 
złuszczające Swedish Spa 
100 g 139,00/kg

30843   13,90 

  Energetyzujący żel-krem 
antycellulitowy Swedish Spa 
200 ml 149,50/l

30844   29,90 

  Energetyzujący żel 
złuszczający do mycia ciała 
Swedish Spa 200 ml 129,50/l

30845   25,90   Mydełko Disney Fairies 
75 g 92,00/kg

30931   6,90 

  Płyn do kąpieli 
z bąbelkami Disney Fairies 
200 ml 99,50/l

30932   19,90 

  Woda toaletowa 
Disney Fairies 100 ml 299,00/l

30933   29,90 

  Mydełko Disney 
Planes Fire & Rescue 
75 g 92,00/kg

30934   6,90 

  Żel do mycia ciała i włosów 
Disney Planes Fire & Rescue 
200 ml 99,50/l

30935   19,90 
  Woda toaletowa 
Disney Planes Fire & 
Rescue 100 ml 299,00/l

30936   29,90 

  Krem pod prysznic 
Diamonds & Pearls 
200 ml 84,50/l

31115   16,90 

  Mydełko Diamonds & Pearls 
75 g 78,67/kg

31116   5,90 

  Krem do rąk 
Diamonds & Pearls 75 ml 
158,67/l

31117   11,90 

HAIRX

NATURE SECRETS

Ostatni raz w Katalogu!

DIAMONDS & PEARLS

  Nawilżający balsam do ciała 
Happy Skin do skóry suchej/
normalnej 750 ml 39,87/l

23699   44,90

29,90 

  Odświeżające chusteczki 
do higieny intymnej Feminelle 
20 szt.

30004   17,90

12,90 

EDYCJA 
LIMITOWANA

EDYCJA 
LIMITOWANA

Ostatni raz 
w Katalogu!

Ostatni raz 
w Katalogu!

  Szampon przywracający 
włosom równowagę HairX 
250 ml 47,60/l

30064   16,90

11,90 

 Serum wygładzające włosy 
HairX Smooth Control 
150 ml 106,00/l

30068   22,90

15,90 

FEMINELLE HAPPY SKIN

KOLEKCJA DISNEYSWEDISH SPA

 
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
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Gliceryna: Lekka i nawilżająca, 
pomaga zatrzymywać 

wilgoć w skórze, doskonała 
dla skóry wrażliwej.

Olejek ze słodkich migdałów: 
Oferuje naturalne nawilżenie 
i subtelny migdałowy aromat.

C
IA

ŁO
 I 

W
ŁO

SY

MAKSYMALNA PIELĘGNACJA
W MINI ROZMIARZE

Dream Cream

  Krem do rąk Dream Cream 30 ml 
430,00/l

21878   12,90 

PRZY ZAKUPIE 
DOWOLNEGO 
PRODUKTU 
ZE STR. 116–129 
KREM DO RĄK ZA 

2,90
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  Krem do twarzy z rumiankiem 
Love Nature
Delikatna konsystencja kremu z dodatkiem 
ekstraktu z rumianku koi, uspokaja i przynosi 
ulgę wrażliwej skórze. Bez barwników, 
o niskiej zawartości substancji zapachowych. 
50 ml 258,00/l

30157   25,90

  Tonik do twarzy 
z rumiankiem Love Nature
Świeży, bezbarwny tonik delikatnie 
oczyszcza skórę nie powodując jej 
przesuszania się. Dzięki zawartości 
ekstraktu z rumianku przynosi cerze 
ukojenie. 150 ml 159,33/l

30158   23,90 

  Kremowe mleczko oczyszczające 
z rumiankiem Love Nature 
Kremowe mleczko usuwa ze skóry 
zanieczyszczenia i uczucie ściągnięcia 
oraz sprawia, że jest ona świeża i czysta. 
Uspokaja skórę wrażliwą dzięki zawartości 
ekstraktu z rumianku. 125 ml 207,20/l

30159   25,90 

 

 

 

KUP 1: KREM 
DO TWARZY 
ZA JEDYNE

12,90

KUP 2: KREM DO 
TWARZY I MLECZKO 

ZA JEDYNE 

19,90
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RUMIANEK słynie ze swojego 
dobroczynnego wpływu 
na wrażliwą skórę: koi ją, 
wygładza, wycisza.

Odświeżający tonik, który 
oczyszcza i koi skórę

Komfortowy 
demakijaż

PR
O

M
O

C
JE

 

 

KUP 3: KREM DO 
TWARZY, MLECZKO 
I TONIK ZA JEDYNE 

22,90

 
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  Żel oczyszający 
z olejkiem z drzewa 
herbacianego 
Love Nature 150 ml 99,33/l

30153   25,90

14,90 

  Maseczka Love Nature 
z glinką i olejkiem 
z drzewa herbacianego 
Love Nature 50 ml 238,00/l

30154   19,90

11,90 

  Oczyszczające chusteczki 
do twarzy z olejkiem 
z drzewa herbacianego 
Love Nature 25 szt. 

31078   18,90

9,90 

Oczyszcza i odświeża

Pomaga pozbyć się 
zanieczyszczeń

Zmywają makijaż,
usuwają nadmiar
sebum i zanieczyszczenia

 

 

 
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  Emulsja do twarzy z olejkiem 
z drzewa herbacianego 
Love Nature 50 ml 258,00/l

30124   25,90

12,90 

OLEJEK Z DRZEWA HERBACIANEGO, ceniony za właściwości 
antymikrobowe, pomaga oczyszczać skórę i zwalczać wypryski.

Normalizuje 
wydzielanie sebum 
i nawilża

PR
O

M
O

C
JE

� OCZYSZCZA 

� MATUJE 

� ZAPOBIEGA WYPRYSKOM

W KAŻDYM WIEKU CERA TŁUSTA

 

DO  

50%  
TANIEJ

Na kłopoty 
– drzewo herbaciane!
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  Szampon z pszenicą 
i kokosem do włosów 
suchych i zniszczonych 
250 ml 35,60/l

21860   13,90

  Odżywka z pszenicą 
i kokosem do włosów 
suchych i zniszczonych 
250 ml 35,60/l

21862   13,90

  Ochronny szampon 
do włosów farbowanych 
Nature Secrets 
z olejkiem migdałowym 
i truskawką 250 ml 35,60/l

30357   13,90

  Odżywka do włosów 
farbowanych 
Nature Secrets 
z truskawką i olejkiem 
migdałowym 250 ml 35,60/l

30358   13,90

DO WŁOSÓW SUCHYCH I ZNISZCZONYCH

Chroni włosy i sprawia, 
że są bardziej podatne 
na układanie

Delikatnie oczyszcza 
zachowując trwałość 
koloru

Regeneracja, ochrona 
i rewitalizacja Twoich 
włosów!

8,90
KAŻDA ZA

DO WŁOSÓW FARBOWANYCH

 

 

 

 

Pozostawia włosy 
idealnie czyste i świeże 
i nadaje im kokosowy 
zapach
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  Olejek na gorąco z pszenicą 
i kokosem do włosów suchych 
i zniszczonych 15 ml 193,33/l

22698   5,90

PR
O

M
O

C
JE

DO WŁOSÓW SUCHYCH I ZNISZCZONYCH

1. Przed 
otwarciem 
umieść tubkę 
na 1 minutę 
w gorącej 
wodzie.

2. Przełam 
zamknięcie, 
zawartość 
wmasuj 
w wilgotne 
włosy. 

3. Pozostaw 
na włosach 
przez 
1 minutę, 
następnie 
spłucz.

2,90

OLEJEK 
NA GORĄCO

ZA JEDYNE

JAK STOSOWAĆ:
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Mgiełka do twarzy 
natychmiast chłodzi 
skórę

Odświeżający krem 
do ciała zmiękcza 
skórę

Nawilżająca emulsja 
do twarzy

 

 

 

Ogórek
Odświeża i chłodzi

Potrzyj produkt 
i poznaj zapach!

WYPRÓBUJ!
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  Emulsja do twarzy 
z ekstraktem z ogórka i nagietka 
Lekka emulsja do twarzy, która 
utrzymuje ją odpowiednio nawilżoną 
w czasie letnich miesięcy. 30 ml 663,33/l

31926   34,90

19,90 

  Mgiełka do twarzy 
z ekstraktem z ogórka i nagietka 
Odświeżająca mgiełka do twarzy, która 
natychmiast chłodzi skórę. Po prostu 
zamknij oczy i rozpyl mgiełkę na twarz. 
150 ml 79,33/l

31927   19,90

11,90 

  Krem do ciała z ekstraktem 
z ogórka i nagietka
Szybko wchłaniający się krem do ciała, 
który przynosi skórze ukojenie 
i pozostawia ją miękką i gładką. 
200 ml 89,50/l

31928   29,90

17,90 

PR
O

M
O

C
JE

DO  

40%  
TANIEJ

NOWOŚĆ!
EDYCJA LIMITOWANA
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Łagodne, kremowe, 
o zbalansowanym pH
Testowane 
dermatologicznie 
i ginekologicznie
Z dodatkiem witamin 
i kwasu mlekowego

Aloes 
EKSTRAKT Z ALOESU, NATURALNY KWAS 
MLEKOWY I WITAMINY DLA OCHRONY 
DELIKATNYCH OKOLIC INTYMNYCH
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  Ochronny płyn do higieny 
intymnej Feminelle 
Delikatny płyn myjący z ochronnym 
ekstraktem z aloesu i witaminami. 
Pomaga zapobiegać wysuszaniu skóry 
i zapobiega uczuciu dyskomfortu 
w okolicach intymnych. Testowany 
alergologicznie, dermatologicznie 
i ginekologicznie. 300 ml 43,00/l

31326   22,90

12,90 

PR
O

M
O

C
JE

40%  
TANIEJ

NOWOŚĆ!



126

  Złuszczający żel pod prysznic 
Nature Secrets z energetyzującą 
miętą i maliną
Pachnący żel z wyciągiem z mięty 
i maliny, który orzeźwia i złuszcza 
skórę. 250 ml 39,60/l

22667   16,90

9,90 

  Mgiełka do ciała 
Nature Secrets z energetyzującą 
miętą i maliną
Energetyzująca mgiełka z ekstraktami 
z mięty i maliny przyjemnie odświeża 
zmysły i nawilża skórę. 150 ml 99,33/l

23958   25,90

14,90 

Odświeżając 
skórę, dodają Ci 
energii!

 

 

Mięta ma właściwości pobudzające, chłodzące 
i nawilżające, zaś malina dodaje energii i chroni skórę.

Delikatnie złuszczający 
żel sprawi, że wyjdziesz 
spod prysznica pełna 
energii!

Mięta
i malina
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  Dezodorant antyperspiracyjny 
Nature Secrets z energetyzującą 
miętą i maliną
Dezodorant w kulce z pobudzającym 
wyciągiem z mięty i maliny pomaga 
zachować świeżość przez cały dzień. 
50 ml 158,00/l

22669   13,90

7,90 

  Krem do rąk Nature Secrets 
z energetyzującą miętą i maliną 
Odśwież swoje zmysły dzięki 
ekstraktom z chłodząco-nawilżającej 
mięty i ochronnej maliny, które zawarte 
są w tym kremie do rąk. 75 ml 105,33/l

23400   12,90

7,90 
  Mydełko Nature Secrets 
z energetyzującą miętą i maliną 
Pełne świeżości mydełko 
z pobudzającymi ekstraktami z mięty 
i maliny. 75 g 38,67/kg

22668   4,90

2,90 

Odżywia i wygładza skórę dłoni

 

 

 

ZESTAW ZA

14,90 
(KREM DO RĄK, MYDEŁKO 

I DEZODORANT)

PR
O

M
O

C
JE
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  Scrub do twarzy 
z maliną Love Nature 
50 ml 238,00/l

31304   19,90

11,90 

  Kremowy mus 
do twarzy z maliną 
Love Nature 50 ml 318,00/l

31302   25,90

15,90 

  Żel do mycia twarzy 
z maliną Love Nature 
150 ml 106,00/l

31303   25,90

15,90 

 

 

 

Maliny są bogate w witaminy C, E i B 
oraz posiadają właściwości nawilżające 
i odświeżające. Ekstrakt uzyskiwany 
z tych różowych owoców pomaga 
zregenerować skórę i przywrócić jej 
zdrowy i promienny wygląd.

CERA NORMALNA: jest dobrze 
zbalansowana – nie jest zbyt sucha ani 
zbyt tłusta. Dzięki odpowiedniej pielęgnacji 
promienieje naturalnym blaskiem. 

Potrzyj i powąchaj 
zapach

WYPRÓBUJ!

DO CERY NORMALNEJW KAŻDYM 
WIEKU

NOWOŚĆ!
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  Gąbka do mycia twarzy 
z trukwy 
Gąbka do mycia twarzy z naturalnej 
trukwy z praktycznym uchwytem 
do szybszego schnięcia.  Wymiary: 
przekątna 7 cm, grubość 0,6 cm. 

28428   9,90

4,90 

Usuwaj z twarzy 
zanieczyszczenia 
i martwe komórki 
naskórka 
za pomocą gąbki 
z trukwy. Uczyń 
z tego element 
swojej codziennej 
pielęgnacji cery. 
Gąbka zawiera 
praktyczny uchwyt, 
na którym możesz ją 
zawiesić, by szybciej 
wyschła.

 

Malinowy zestaw 

ZA 19,90 
(ŻEL, SCRUB I MUS DO TWARZY)
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8 KORZYŚCI W 1 PAŚCIE, ABY:
zapobiegać próchnicy
zapobiegać powstawaniu 
płytki nazębnej
zapobiegać powstawaniu 
kamienia nazębnego
zapobiegać erozji szkliwa
utrzymać zdrowe dziąsła
utrzymać świeży oddech
wzmocnić szkliwo
usunąć osad nazębny
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  Ziołowa pasta do zębów Optifresh System 8 
System 8 i aktywny kompleks ochronny czyszczą 
i chronią zęby z pomocą mieszanki naturalnych 
olejków ziołowych. Pasta zapewnia świeży oddech 
i właściwą higienę jamy ustnej. 100 ml 79,00/l

31673   17,90

7,90
PR

O
M

O
C

JE

SMAK ŚWIEŻYCH 
ZIÓŁ

TERAZ ZA JEDYNE

WIĘKSZA 
POJEMNOŚĆ 

100 ml

NOWOŚĆ!
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OFERTA
KATALOGU

  Lekki krem przeciwzmarszczkowy 
na dzień Ecollagen Wrinkle 
Correcting 50 ml 1598,00/l

30028   79,90 

PRZY ZAKUPACH ZA 69,00 

Z TEGO KATALOGU, LEKKI KREM 

NA DZIEŃ ECOLLAGEN ZA

29,90

 

Idealny krem 
przeciwzmarszczkowy 
na dzień na lato! 
Przeciwstarzeniowy ekstrakt 
z roślinnych komórek 
macierzystych i ultra lekka 
konsystencja to perfekcyjne 
połączenie dla skóry tłustej.

*E
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ZWIĘKSZA WYTWARZANIE 
KOLAGENU O PONAD 

200%*

WSZYSTKIE 
TYPY CERY35+

PRZY ZAKUPACH ZA 69,00 Z TEGO KATALOGU, 
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OFERTA
KATALOGU

  Skoncentrowany krem 
liftingujący na noc 
Bioclinic 30 ml 3330,00/l

21356   99,90 

Dzięki technologii 
liftingującej na poziomie 

komórkowym przywraca 
jędrność skórze

DLA SKÓRY POZBAWIONEJ 
ELASTYCZNOŚCI

LIFTINGUJE 
TWOJĄ SKÓRĘ,

GDY ŚPISZ

PRZY ZAKUPACH ZA 69,00 
Z TEGO KATALOGU, KREM NA NOC 

BIOCLINIC ZA

39,90

 
W KAŻDYM WIEKU

MOŻESZ SKORZYSTAĆ Z OBU OFERT!
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  Skoncentrowany krem 
odżywczy do rąk
Masło shea, olejek ze słodkich migdałów 
i ekstrakt z arniki odżywiają 
i zmiękczają nawet bardzo suchą skórę, 
przywracając jej poczucie komfortu 
i gładki wygląd. 50 ml 198,00/l

17305   19,90

9,90   Przeciwstarzeniowy krem 
do rąk Pro-Youth
Przeciwstarzeniowy krem do rąk 
z kompleksem Triple Protection chroni 
skórę przed promieniami UV, zmiękcza 
i rozjaśnia, zapewniając 24-godzinne 
nawilżenie. 50 ml 198,00/l

20357   19,90

9,90 

  Nawilżający krem do rąk 
z silikonem i gliceryną Incredible 
Intensywnie nawilżający krem do rąk 
z formułą wzbogaconą silikonem 
i gliceryną. 75 ml 105,33/l

30909   14,90

7,90 

Ekskluzywna 
pielęgnacja

dla piękna 
Twoich dłoni

Głęboko nawilża 
suche dłonie

 

 

 Silne antidotum 
dla spierzchniętych dłoni

Z ekstraktem z soi 
stymulującym 
produkcję kolagenu
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  Pareo Ombre 
Wymiary: 180 x 100 cm.  

28238   59,90 

Wspaniałe pareo na plażę, które 
możesz nosić na wiele sposobów. 
Dopełnij swój wakacyjny look 
– skompletuj akcesoria z kolekcji 
Ombre ze str. 30.

NOWOŚĆ!



  Balsam do ust The ONE Lip Spa Care 
1,7 g 5823,53/kg

 26,90

DLA JEDWABIŚCIE 
MIĘKKICH, PEŁNYCH UST

SPF 8

9,90

8-GODZINNE* 
NAWILŻENIE

Wewnętrzna warstwa 
CHRONI USTA dzięki 
FILTROM UV i emolientom

Zewnętrzna warstwa NAWILŻA 
usta i nadaje im delikatny KOLOR

TYLKO TERAZ ZA

© 2015 Orilame Cosmetics SA
ORIFLAME POLAND Sp. z o.o. ul. Wołoska 22, 

02-675 Warszawa tel. (22) 458 03 00 
fax (22) 458 02 02 

INFOLINIA ORIFLAME  801 122 000 
Opłaty za połączenie wg stawek operatora lokalnego 

www.orilame.pl

PLkod: 113138.1

31443 Natural Pink

31443 Natural Pink

31444 N
ude

31444 Nude

31442 Transparent

31442 Transparent

* Test kliniczny z w
ykorzystaniem

 
korneom

etru – urządzenia do badania 
stopnia nawilżenia w obszarze warstwy 
rogow

ej.


